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عاشورای حسينی در همدان

روز مشق وفا
اقامه نماز ظهر عاشورا در صحن امامزاده عبدالله همدان

تمام سناریوهایی که با یک حضور شکست خورد

، چند پیروزی یک حضور
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ای ایران بخوان

هگمتانه، گروه فرهنگی: عاشورا برای ما ایرانیان همیشه چیزی فراتر از قطعه ای از تاریخ بوده است. عاشورا چیزهایی دارد که در هیچ مکتب و 

ایدئولوژی دیگری یافت نمی شود. چیزی که هویت جمعی ما را شکل داده و به آن معنا می دهد.

عاشورا واجد درس هایی است که هرگز گذر زمان از ارزش و اعتبار آن نمی کاهد و گویی هرچه می گذرد اهمیت و عمق این درس ها بیشتر 

، دچار سردرگمی و ضعف و تزلزل  نمایان می شود. ملتی که عاشورا و درس های آن را می شناسد، در تندباد حوادث و در مهلکه های خطیر

نمی شود و خود را نمی بازد.

تصادف پراید و نيسان
در نهاوند 

با 2 فوتی و 2 مصدوم

عنصر وابسته 
به موساد 

در همدان دستگير شد

دستگيری دو نفر 
از عناصر گروهک نفاق

در همدان

دستگيری 3 عضو 
یک گروه  معاند

در همدان

تشيیع باشکوه 
پیکر شهيد »عباس حيدری« در همدان

تداوم اقدامات شهرداری منطقه یک

فضاسازی محرمی شهر
ادامه ساخت مخزن پارک مردم

تشيیع پیکر شهيد فراجا در ملایر
2

2

2

3

3

به یاد داشته باشيد بدون فراگيری اصولی آموزش کمک های اوليه، کمك کردن در 
حوادث ممکن است باعث وارد آمدن آسيب بيشتر و جبران ناپذیر به مصدومان گردد .
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تش نشانی همدان در ایام تاسوعا و عاشورا آماده باش آ

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری همدان از آمادگی همه جانبه این 
سازمان برای تأمین ایمنی عزاداران در ایام تاسوعا و عاشورای 

حسینی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حسن لطفی گفت: در این راستا با به  کارگیری 
تمام ظرفیت های عملیاتی، نظارتی و آموزشی، خدمات گسترده ای 

در سراسر شهر اجرا شد.
وی با اشاره به استقرار خودروهای آتش نشانی در نقاط حساس 
و پرتردد شهری، افزود: تمامی محل های پرجمعیت مذهبی 
تحت پوشش ایمنی قرار گرفتند تا در صورت بروز هرگونه حادثه، 

واکنش سریع و مؤثر انجام شود.
سرپرست سازمان آتش نشانی همدان از بازدیدهای ایمنی 

گسترده از مساجد، حسینیه ها، تکایا و موکب های شهر در 
ایام محرم خبر داد و تأکید کرد: ارزیابی تجهیزات اطفا حریق، 
مسیرهای خروج اضطراری و اصلاح موارد خطرآفرین در دستور 

کار بازرسان قرار گرفت.
وی در ادامه اضافه کرد: تمام 10 ایستگاه عملیاتی در قالب سه 

شیفت، به صورت شبانه روزی در آماده باش کامل هستند.

تش نشانی و خدمات  آ از روابط عمومی سازمان  به نقل 
سازمان  کرد:  تصریح  لطفی  همدان،  شهرداری  ایمنی 
با رویکردی پیشگیرانه و مردمی، تلاش  تش نشانی همدان  آ
کرده تا ضمن ارتقای سطح ایمنی عمومی، در کنار مردم و 
در دل مراسم محرم، حضوری اثربخش و اطمینان بخش 

باشد. داشته 

همدان خبر 

خبر

افزایش ذخایر خونی 
در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل انتقال 
خون همدان گفت: ذخایر خون مورد نیاز و 
مصرفی بیماران در استان حدود 2 برابر افزایش 

یافته است.
به گزارش هگمتانه، افشین محمدی روز 
یکشنبه یادآوری کرد: پیشتر خون مورد نیاز 
بیماران تا پنج روز ذخیره و مابقی به استان 
هایی که نیاز داشتند ارسال می شد اما هم 
اینک خون مصرفی بیماران تا 10 روز آینده تأمین 

شده است.
وی بیان کرد: بنابراین برای اعتماد و اطمینان 
خاطر همچنین مواجهه با کمترین چالش و 
خطر 10 برابر نیاز روزانه مراکز درمانی به خون 

ذخیره شده است.
مدیرکل انتقال خون همدان با بیان اینکه 
نیاز بیماران به فرآورده خای خونی دائمی بوده 
بنابراین در همه ایام به مشارکت اهداکنندگان 
نیازمند هستیم،گفت: سه ماهه نخست سال 
جاری مردم استان 12 هزار و 419 واحد خون اهدا 

کردند.
محمدی با بیان اینکه 445 واحد خون در این 
مدت زمان توسط بانوان اهدا شده است، 
افزود: 2 هزار و 106 نفر برای بار نخست نسبت 
به اهدای خون اقدام کردند و مابقی توسط افراد 

مستمر و باسابقه اهدا شده است.
وی با اشاره به تأمین بخشی از فرآورده های 
خونی مورد نیاز بیماران در استان های مختلف 
از سوی همدان،اضافه کرد: بیش از سه هزار 
واحد خون از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد 
1404 از همدان به استان های تهران و هرمزگان 

ارسال شده است.
به نقل از ایرنا، محمدی اظهار کرد: همچنین 
فصل بهار امسال 123 واحد پلاکت آفرزیس 

در استان همدان دریافت شده است.

  معاون امور برنامه ریزی 
جهاد  وزارت  اقتصادی  و 
فصل  آغاز  از  کشاورزی 
و  کشور  در  برنج  برداشت 
ثبت سفارش های گسترده برای واردات خبر 
داد و تأکید کرد که این دو عامل می تواند 
تب وتاب قیمتی اخیر در بازار برنج را کنترل و 

تعدیل کند.

  مهلت ثبت اعتراض به نتایج امتحانات 
نهایی پایه دوازدهم رشته علوم انسانی تا 

ساعت 24 روز سه شنبه 17 تیرماه است.

  مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت از تولد 
30 هزار و 308 نوزاد ایرانی در جنگ تحمیلی 12 
روزه خبر داد و نوشت: »حتی زیر آتش، زندگی 

راهی پیدا می کند.«

  مدیرعامل شرکت توانیر گفت: برآورد ما 
این است که 1400 تا 2400 مگاوات کاهش 
مصرف برق در دوران محدودیت اینترنت 
ع رمزارز بوده  مربوط به فعالیت غیرمجاز مزار

است.

  اوپک اعلام کرد صادرات گاز طبیعی ایران 
در سال 2024 به حدود 9 میلیارد مترمکعب 
رسیده که کاهش 30 درصدی نسبت به سال 

قبل از آن داشته است.

  مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران گفت: تا 
پیش از تعطیلات ایام محرم، حدود 4 میلیون 
و 500 هزار تن گندم تحویل دولت شد که 
رتبه های  کردستان  استان های خوزستان و 

اول و دوم را در اختیار دارند.

  ارزش سهام عدالت یک میلیون تومانی 
از آبان ماه 1403 تاکنون با رشد حدود 40 
درصدی، سودی معادل 9 میلیون و 124 هزار 
تومان نصیب دارندگان خود کرده است. 
دارندگان سهام عدالت 532 هزار تومانی و یک 
میلیون تومانی به ترتیب اکنون دارای سهامی 
به ارزش 17 میلیون و 32 هزار تومان و 32 

میلیون و 14 هزار تومان هستند.

خط آزاد

تشيیع باشکوه پیکر شهيد »عباس حيدری« در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: هم زمان با عاشورای 
حسینی پیکر مطهر سرباز شهید "عباس حیدری" 
که به دنبال تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
به میهن اسلامی به شهادت نائل شد روز عاشورا 
با حضور خیل عزاداران حسینی)ع( در میدان 

تاریخی امام)ره( همدان تشییع شد.
به گزارش هگمتانه، هم زمان با روز عاشورا، مردم 
مؤمن در استان همدان با حضور در دستجات 
عزاداری و نوحه خوانی، عشق و ارادت خود را به 
امام حسین)ع( و خاندانش به نمایش گذاشتند 
در این بین مراسم تشییع و اقامه نماز بر پیکر 
مطهر شهید حیدری سربازی که در حملات هوایی 
رژیم متجاوز و سفاک در تهران به مقام شهادت 

نائل آمد برگزار شد.
این مراسم با حضور جمعی از مسؤولان استان، 
خانواده معظم شهدا و مردم مؤمن و عزادار 
حسینی در میدان امام)ره( شهر برگزار شد، 
حاضران ضمن پیمودن مسیر میدان امام خمینی 
تا انتهای خیابان شهدا، شعار »مرگ بر اسرائیل«، 
»مرگ بر آمریکا« و »حسین حسین شعار ماست، 
شهادت افتخار ماست« را سر دادند سپس پیکر 

مطهر شهید در گلزار شهدای همدان به خاک 
سپرده شد و آرام گرفت.

شهید عباس حیدری، سرباز وظیفه فراجا دوم 
تیرماه امسال در اثر حملات رژیم صهیونی به مقر 
انتظامی تهران به شهادت رسید، پیکر مطهر این 

شهیدوالامقام چندین روز زیر آوار بود.
به نقل از تسنیم، استان همدان در مدت جنگ 12 
روزه و تحمیلی 36 شهید والامقام را تقدیم انقلاب 
اسلامی نموده است که از این تعداد 7 شهید 

متعلق به فراجا است.

توسط شهرداری منطقه 3 همدان صورت گرفت

شستشوی شبانه بازار ميوه و تره بار سرگذر
هگمتانه، گروه خبر همدان: بازار میوه و تره بار 
سرگذر توسط شهرداری منطقه سه همدان شبانه 

شستشو و پاک سازی شد.
به گزارش هگمتانه، در راستای ارتقای بهداشت 
محیط و حفظ سلامت عمومی، عملیات پاک سازی 
و شستشوی بازار میوه و تره بار سرگذر توسط 
نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه سه 

همدان در ساعات پایانی شب انجام شد.
در این اقدام، معابر و پیاده روهای بازار با استفاده 
از مواد شوینده و ضدعفونی کننده، به طور کامل 
شستشو و ضدعفونی شد تا محیطی پاکیزه و ایمن 

برای شهروندان و کسبه فراهم گردد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این عملیات در راستای برنامه های منظم 
نظافت و بهداشت شهری و با هدف بهبود منظر 
عمومی و ارتقای سطح بهداشت محیط انجام شد.

مرکز جامع سرطان همدان نيازمند 1.6 همت
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه مرکز جامع 
سرطان همدان نیازمند 1.6 همت است، گفت: 
در حال حاضر حدود 3.2 همت برای پروژه های 
جاری، 10 همت بیمارستان هزار تخت خوابی و 
بیش از 2.5 همت برای ساخت و سازهای جدید 

نیاز داریم.
به گزارش هگمتانه، بهروز کارخانه ای بر ضرورت 
توجه به تبیین شاخص های امر به معروف و نهی 

از منکر در فضای دانشگاهی و درمانی تأکید کرد.
وی گفت: ما با جمعیتی بالغ بر 3000 نفر نیروی 
شرکتی، ماهانه 110 میلیارد تومان فقط برای 
پرداخت حقوق هزینه می کنیم؛ درحالی که این 
وظیفه ذاتی دولت است اما به ناچار از محل 

درآمدهای داخلی دانشگاه تأمین می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان 
دانشگاه  کارکنان  پرداختی های  مجموعه  اینکه 
ماهانه به حدود 660 میلیارد تومان می رسد 
افزود: پرداخت کارانه پزشکان و پرستاران نیز با 

تأخیرهای چندماهه مواجه است.
 منجر به نارضایتی 

ً
وی گفت: این موضوع بعضا

و گلایه مندی کارکنان شده است؛ درحالی که 

واقعیت آن است بودجه ای برای این پرداخت ها 
از سوی دولت تزریق نمی شود.

کارخانه ای با اشاره به پروژه های عمرانی دانشگاه 
گفت: در حال حاضر حدود 3.2 همت برای 
پروژه های جاری جز 10 همت بیمارستان هزار 
تخت خوابی و بیش از 2.5 همت برای ساخت و 

سازهای جدید نیاز داریم. 
به نقل از فارس، وی افزود: علاوه بر آن، پروژه 
احداث مرکز جامع سرطان نیز که شامل 700 
میلیارد تومان برای تکمیل سازه و 900 میلیارد 
تومان برای تجهیز بوده، نیازمند 1.6 همت 

است. اعتبار 

تداوم اقدامات شهرداری منطقه یک

فضاسازی محرمی شهر
ادامه ساخت مخزن پارک مردم

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری منطقه 
یک همدان با قدرت به اجرای پروژه های 
عمرانی و زیباسازی شهر ادامه می دهد و در 
این راستا اهم این فعالیت ها را در منطقه یک 
شهر برشمرده و به فضاسازی محرمی شهر 
همچنین تداوم احداث مخزن پارک مردم اشاره 

کرده است.
به گزارش هگمتانه، روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک همدان پیرامون اهم فعالیت های این 
شهرداری به فضاسازی منطقه یک به مناسبت 
ایام محرم و شهدای جنگ تحمیلی 12 روزه 

اسراییل غاصب علیه ایران اشاره کرد.
همچنین با اشاره به ادامه عملیات احداث مخزن 
پارک مردم، احداث سرویس بهداشتی پارک مردم 

را نیز از جمله اقدامات دانسته و از احداث زمین 
ورزشی بوستان ارم دو خبر داده است.

در ادامه این گزارش، احداث ساختمان نظارتی 
در محوطه گنجنامه، پیاده رو سازی مسیر دره 
مرادبیگ، پیاده رو سازی و جدول گذاری خیابان 
میرزاده عشقی، محوطه سازی و پیاده رو سازی 
ادامه بوستان ارم، پیاده رو سازی خیابان پاستور 
و پیاده رو سازی خیابان سعیدیه از دیگر اقدامات 

مورد اشاره بوده است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، رفت و روب و پاک سازی مسیر گنجنامه، 
شست و شو و پاک سازی مخازن زباله نیز از دیگر 
اقداماتی است که در این منطقه صورت پذیرفته 

است.

اجتماع بزرگ دخترانه
بنات الحسين ؟ع؟ در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: هم زمان با هشتمین 
روز از ماه محرم الحرام، اجتماع بزرگ دخترانه 
»بنات الحسین علیه السلام« به همت مجموعه 
فرهنگی نرجسانه و ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر استان همدان، در حسینیه ثارالله امامزاده 

عبدالله این شهر برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این آئین عصر جمعه با 
هدف بزرگداشت قیام عاشورا و تجدید میثاق 
با آرمان های حضرت امام حسین )ع( و به همت 
مجموعه فرهنگی نرجسانه و با همکاری ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر استان همدان، در 

کنده از شور و شعور حسینی برگزار شد. فضایی آ
ئین معنوی با حضور پرشور دختران و  این آ
بانوان نوجوان و جوان برگزار شد که با سینه زنی، 
نوحه خوانی و لبیک گویی به ساحت مقدس 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفای 
ایشان، عشق و ارادت خود را به خاندان اهل بیت 

)ع( ابراز کردند.
عزاداران که با چشمان اشکبار و دل هایی 
سرشار از محبت به اهل بیت )ع( در این مراسم 
حضور یافتند، با برافراشتن پرچم های سیاه و 
سردادن نوحه های سوزناک، یاد رشادت ها، ایثار 
و مظلومیت حضرت حسین بن علی)ع( و یاران 
وفادارش، به ویژه حضرت ابوالفضل العباس)ع(، 

علمدار کربلا را گرامی داشتند.
این آئین که جلوه ای زیبا از اتحاد و دلدادگی نسل 
جوان به فرهنگ عاشورایی بود، با برنامه های 

متنوعی همراه شد.
اجرای مداحی و مرثیه سرایی توسط مداحان 
برجسته، قرائت زیارت عاشورا و سخنرانی های 
کوتاه با موضوع درس ها و پیام های قیام کربلا از 

جمله بخش های این آئین بود.

دختران حاضر در این آئین با پوشیدن لباس های 
عزا و حمل بیرق های مزین به نام اهل بیت)ع(، 
فضایی مملو از حزن و معنویت ایجاد کردند و 
بار دیگر پیمان خود را با آرمان های والای حضرت 

سیدالشهدا )ع( تجدید کردند.
هم زمان با این اجتماع، مردم عزادار شهر همدان 
نیز با برپایی ایستگاه های صلواتی در نقاط 
، به توزیع چای، شربت و نذری های  مختلف شهر

متنوع پرداختند.
این ایستگاه ها که با هدف ترویج فرهنگ 
نذری و ابراز ارادت به ساحت مقدس حضرت 
مورد  بود،  شده  برپا  اباعبدالله الحسین)ع( 

استقبال گسترده شهروندان قرار گرفت.
همچنین، توزیع غذاهای نذری و اقلام تبرکی در 
میان عزاداران، جلوه ای دیگر از همدلی و وحدت 
مردم همدان در ایام سوگواری محرم را به نمایش 

گذاشت.
این آئین که در فضایی سرشار از معنویت برگزار 
شد، نمونه ای از پیوند عمیق نسل جوان با 

فرهنگ عاشورا و ارزش های والای اسلامی بود.
»بنات الحسین  اجتماع  ایرنا،  از  نقل  به 
علیه السلام« به عنوان یکی از رویدادهای برجسته 
محرم در همدان، بار دیگر نشان داد که عشق به 
امام حسین )ع( و یارانش، همچنان در قلب های 

مردم این دیار زنده و پویا است.

عاشورای حسينی در همدان

روز مشق وفا
اقامه نماز ظهر عاشورا در صحن امامزاده عبدالله همدان

و  دارالمؤمنین  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
دارالمجاهدین همدان در روز عاشورای حسینی غرق 
در ماتم و عزا شد و دل های عزادار در سوگ شهدای 

دشت کربلا گریست.
به گزارش هگمتانه، دارالمؤمنین و دارالمجاهدین 
در روز عاشورای حسینی غرق در ماتم و عزا شد 
و دل های عزاداران در سوگ شهدای دشت کربلا 

گریست.
همدان در عاشورای امسال، حسینیه شد و در جای جای 
شهر تکیه ها برپا شد و گروه های مردمی هر چه در توان 

داشتند برای سوگواری حسین)ع( به میدان آوردند.
همدانی ها د ردهه اول محرم نه تنها در گریه و 
عزاداری، بلکه درس ایستادگی در برابر ظلم و 

وفاداری به عهد را مشق کردند.
با کمک والدینشان  کودکان و دهه نودی ها 
نذری های خود را بین مردم توزیع کردند و در کنار این 

همه نذورات گروهی نذر خون کردند و گروهی نذر 
پاکبانی داشتند.

، دلدادگی به  روز عاشورا در همدان روز مشق ایثار
حرم و روز مشق وفا بود.

z نماز پرفيض ظهر عاشورا در همدان اقامه شد
نماز پرفیض ظهر عاشورا نیز روز یکشنبه در همدان 
به امامت نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 

این شهر برگزار شد.
آئین باشکوه اقامه نماز ظهر عاشورا روز یکشنبه 
به امامت آیت ا... حبیب الله شعبانی، نماینده ولی 

فقیه در استان و امام جمعه همدان برگزار شد.
اقامه نماز ظهر عاشورا با حضور خیل عزاداران 
حسینی)ع( در صحن امامزاده عبدالله همدان با 
شکوه و شور و شعور حسینی برگزار شد و مهمترین 
درس عاشورا را بار دیگر به عزاداران حسین)ع( 

یادآوری و تعلیم کرد.

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002848 مورخه 1404/04/02 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر جهانگیری فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
614 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  197/79 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، خیابان آزادگان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسین قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/19 مورخه   1404/3744 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض حسین 
طاهری فیروزیان فرزند اله حسین به شماره شناسنامه 1639 صادره از اسدآباد 
ک شماره 126  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 726/92 مترمربع از پلا
اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای ملحمدره 
خریداری از مالک رسمی میرزا حسین طبی نوین فرزند بهرام موضوع سند شماره 
23563 مورخه 1351/10/05 و 22264 مورخه 1349/07/18 دفتر 16 اسدآباد محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 43
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4260 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمشید حسام طاهر فرزند اسحق علی به شماره شناسنامه 10 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4641/33 مترمربع 
ک شماره 49 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر  پلا
پالیز جنت آباد خریداری از مالک رسمی نظرعلی محمدی اقبال فرزند آقا علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1404/4267 و 1404/4268 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
سعید سرو آقایاری فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 7235 صادره از تهران و 
محسن سحاب فیض فرزند الیاس به شماره شناسنامه 9 صادره از اسدآباد هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت  ششدانگ 
ک شماره 114 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  4150/48 مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای چارق خریداری از مالک رسمی آقای 
نایبعلی محرابی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4269 مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رباب صوفی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 5 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 112/16 
ک شماره 66 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی، کوچه محمدصفر بابائی محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 566-713-699-140460326002003689 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
متقاضی آقای مهدی پیش یار فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه 711 
صادره از کبودراهنگ در چهار قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 20235/47 
در  واقع  اصلی   244 ک  پلا مترمربع   30597/60 و   38128/38 و   45408/95 و 
روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای محمدهادی پیش یار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002968 مورخه 1404/04/08 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهناز پیروزمند فرزند محمدآقا به شماره شناسنامه 
373 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 803 مترمربع 
ک 2/281 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، کوچه پشت گرده پزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی 
باب الحوائجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای مهران طاهری جوان برابر معرفینامه فاقد شماره مورخه 
1404/04/07 به نمایندگی از شرکت گلسنگ با تسلیم برگه استشهادیه گواهی 
شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 66 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت 
ک 77 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش 4 همدان  ششدانگ به شماره پلا
ذیل دفتر 12 صفحه 269 شماره ثبت 14262 سند به شماره سریال 498526 
به نام شرکت گلسنگ ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری 
ک مذکور را نموده  مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
است که برابر سند رهنی 123273 - 1376/9/22 در رهن می باشد. لذا مراتب 
گهی می شود  در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
گهی به مدت  یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت 
وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل 

رسیدگی خواهد بود.



دوشنبه     16  تير  1404    شماره   5928

3
تصادف پراید و نيسان در نهاوند با 2 فوتی و 2 مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: به 
دنبال وقوع حادثه ترافیکی و تصادف خودرو سواری پراید با 
نیسان در مسیر روستای عبدالملکی بخش خزل نهاوند 2 نفر 

جان باختند و 2 نفر مصدوم شدند.

به گزارش هگمتانه، محمدرضا شکوهی اظهار کرد: به محض 
اورژانس  آمبولانس  گزارش حادثه بلافاصله یک دستگاه 
فیروزان به همراه تیم های درمانی به محل حادثه اعزام 

شدند.
وی افزود: در این حادثه 2 نفر آقا دچار مصدومیت شدند که 

بعد از انجام اقدامات درمانی به بیمارستان آیت ا... علیمرادیان 
شدند. اعزام  نهاوند 

به نقل از روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی همدان، 
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی همدان اعلام کرد: متأسفانه در این 
حادثه یک خانم و آقا نیز به علت شدت جراحات جان باخت 

که تحویل عوامل قضایی شدند.

ن گندم از کشاورزان همدانی
ُ

یداری 46 هزار ت خر
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهبود 
تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی همدان 
گفت: تاکنون بیش از 46 هزار تُن گندم به ارزش 
9 هزار و 500 میلیارد ریال از کشاورزان استان 

است. شده  خریداری 
اظهار  خانجانی  حمزه  هگمتانه،  گزارش  به 
دولت  حمایتی  سیاست های  راستای  در  کرد: 
گندم  تضمینی  خرید  عملیات  کشاورزان،  از 
در استان همدان از اوایل تیرماه آغاز شد و 

دارد. ادامه  همچنان 
 10 در  گندم  خرید  مرکز   52 داد:  ادامه  وی 
که پیش بینی  است  استان مستقر  شهرستان 
می شود 430 هزار تُن گندم از کشاورزان استان 

شود. خریداری 
سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 

زی همدان، سطح زیر کشت گندم  جهادکشاور
راعی جاری در استان  )آبی و دیم( در سال ز
400 هکتار عنوان کرد  436 هزار و  همدان را 
392 هکتار  75 هزار و  این میزان  از  و گفت: 
361 هزار هکتار آن گندم دیم  آن گندم آبی و 

است.
خانجانی با بیان اینکه سال گذشته 902 هزار تن 
ع همدان برداشت شد افزود: از این  گندم از مزار
706 هزار تن آن به صورت خرید تضمینی  میزان 

است. بوده 
وی، تأمین امنیت غذایی وظیفه و رسالت اصلی 
جهاد کشاورزی برشمرد و افزود: در طی روزهای 
گذشته و جنگ 12 روزه این سازمان برای تحقق 

داشت. جدی  اهتمام  امر  این 
سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 

گندم  برداشت  گفت:  همدان  جهادکشاورزی 
امسال با هزار و 680 دستگاه کمباین در مدت 
حدود 50 روز از اوایل تیرماه تا اواخر مرداد ماه 

می شود. انجام 
گندم  تضمینی  خرید  مراکز  افزود:  خانجانی 
آرد، سیلو، مراکز  شامل مراکز دولتی، کارخانه 
خرید روستایی، تعاونی های تولید و تعاونی های 

است. روستایی 
وی یادآوری کرد: خرید تضمینی گندم از اولین 
برداشت از دیمزارها )اوایل تیرماه( آغاز می شود 

دارد. ادامه  مهرماه  نیمه  تا  و 
سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
جهادکشاورزی همدان یادآوری کرد: 75 درصد 
توسط  گذشته  سال  گندم  تضمینی  خرید 
تعاونی های تولید و تعاونی های روستایی انجام 

شد و امسال اگر 650 هزار تن گندم خریداری 
شود، پرداخت 13.5 همت بابت خرید تضمینی 

می شود. برآورد  کشاورزان  به  گندم 

به نقل از ایرنا، خانجانی یادآوری کرد: سال 
گذشته 12 همت بابت خرید تضمینی گندم به 

شد. پرداخت  همدان  استان  کشاورزان 

در راستای پویش "همدلی مردم برای ایران"
بخشودگی جریمه تأخير مشتریان بانک سپه تا پایان تير ماه

*: جریمه های تأخیر مشتریان  هگمتانه، گروه خبر
بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی 12 روزه تا پایان 
تیر ماه در راستای پویش "همدلی مردم برای ایران" 

بخشیده شد.
 به گزارش هگمتانه، جریمه های تأخیر مشتریان 
اعتباری بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی 12 
روزه تا پایان تیر ماه سال جاری در راستای پویش 
"همدلی مردم برای ایران"مشمول بخشودگی قرار 

گرفت.
عضو هیأت مدیره بانک سپه، با اشاره به حمله 
سایبری اخیر و اختلالات به وجود آمده، از برقراری 
کامل خدمات حضوری در شعب این بانک خبر 
داد و ضمن عذرخواهی از مشتریان، از همراهی و 

شکیبایی آن ها قدردانی کرد.
وی همچنین درباره اقدامات فوری بانک سپه 
برای کاهش اختلالات، گفت: تأمین نقدینگی برای 
شعب به منظور پرداخت وجه نقد به مشتریان، 
فعال سازی خودپردازها با همکاری بانک مرکزی و 
واریز حقوق و مزایای حقوق بگیران بانک سپه از 

جمله اقدامات فوری بوده است.
وی همچنین از استقرار سامانه بانک داری متمرکز 
جدید در مدت چند روز خبر داد و گفت: این اقدام 
معمولاً نیازمند بیش از 6 ماه زمان است که ظرف 

چند روز عملی شده است.
وی درباره خدمات فعال شده نیز به کارت، ساتنا، 
، پرداخت  پایا، دریافت و پرداخت، تغییر رمز

قبوض، خرید از کارت خوان و خدمات غیرحضوری 
از درگاه های آی پی جی اشاره کرد.

عضو هیأت مدیره بانک سپه با بیان اینکه خدمات 
غیرحضوری از جمله اینترنت بانک و همراه بانک 
نیز طی 48 ساعت آینده فعال می شود، گفت: 
همچنین سامانه های چکاوک و تسهیلات بانکی 

به زودی از سر گرفته خواهد شد.
به نقل از روابط عمومی بانک سپه، وی درباره 
بخشودگی خسارت تأخیر اعتباری، خسارت تأخیر 
و وجه التزام مشتریان اعتباری از ابتدای جنگ 12 
روزه تا پایان تیرماه نیز گفت: در راستای حمایت 
از فعالان اقتصادی و تولید داخلی این تاخیر 

مشمول بخشودگی خواهد بود.

تصادف در درگزین همدان 7 مصدوم بر جاگذاشت
اورژانس  مرکز  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی همدان اعلام کرد: روز شنبه به 
دنبال وقوع حادثه ترافیکی و برخورد یک دستگاه 
 " سواری پراید با سواری سمند در روستای "کله سر

شهرستان درگزین هفت نفر مصدوم شدند.

به گزارش هگمتانه، این گزارش از ارائه خدمات 
درمانی به هفت مصدوم تصادف سمند و پراید 
در شهرستان درگزین توسط کارشناسان اورژانس 
خبر داد که به محض گزارش حادثه بلافاصله 
سه دستگاه دستگاه آمبولانس اورژانس از 
شهرستان های رزن و درگزین به همراه تیم های 

درمانی به محل حادثه اعزام شدند.
در این حادثه هفت نفر آقا دچار مصدومیت 
شدند که بعد از انجام اقدامات درمانی 2 مصدوم 
به بیمارستان بعثت، 2 مصدوم به بیمارستان امام 
حسن)ع( فامنین و سه مصدوم به بیمارستان 

ولیعصر )عج( رزن اعزام شدند.
تمامی مصدومان در مراکز درمانی تحت مراقبت 

هستند.

انهدام 2 باند قاچاق مخدر در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان همدان از انهدام 2 باند قاچاق و 

توزیع مواد مخدر خبر داد.
به گزارش هگمتانه، عباس عزیزی اظهار کرد: با 
تلاش های اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان بر روی 2 باند قاچاق و توزیع مواد مخدر 
مشخص شد با شیوه و شگردهای پیچیده اقدام 

به انتقال مواد مخدر در کشور را می کنند.
وی افزود: در پی اطلاعات به دست آمده مشخص 
شد اعضای این باند به تازگی اقدام به انتقال 2 

محموله کردند که در 2 عملیات ضربتی، پلیس 
مبارزه با مواد مخدر همدان با همکاری انتظامی 

مازندران وارد عمل شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان 
گفت: قرار بود محموله ای از یکی از استان های 
شمالی به سمت همدان منتقل شود که پس از 
شناسایی خودرو متهمان و توقف آن یک کیلو و 
40 گرم مواد مخدر هروئین کشف و یک نفر متهم 

دستگیر و یک دستگاه خودرو توقیف شد.
وی گفت: در دومین عملیات نیز محموله ای از 

یکی از استان های همجوار به مرکز در حال انتقال 
بود که خودروی متهمان در خروجی فامنین 

شناسایی و مورد بازرسی قرار گرفت.
عزیزی افزود: در این عملیات نیز هشت کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع "تریاک شیر " کشف و یک نفر 
متهم در این رابطه دستگیر و یک دستگاه خودرو 

توقیف شد.
وی با بیان اینکه همکاری خوب مردم با پلیس 
در این زمینه می تواند مبارزه با سوداگران مرگ را 
سرعت ببخشد گفت: پلیس شبانه روزی آمادگی 
دریافت اخبار و گزارشات مردمی از طریق سامانه 

110 و تلفن 21822136 را دارد.

تشيیع پیکر شهيد فراجا در ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: پیکر مطهر هومن 
غیاثوند از شهدای سرافراز فراجا در حمله رژیم 
صهیونیستی به کشور با حضور مردم ملایر 

تشییع شد.
به گزارش هگمتانه، صبح پنجشنبه پیکر مطهر 
شهید اقتدار ایران هومن غیاثوند از شهدای 
سرافراز فراجا که در حملات رژیم صهیونیستی 
در تهران به فیض شهادت نائل آمد با حضور 
باشکوه مردم از میدان آزادگان به سمت بهشت 

هاجر تشییع شد.
با دلی  مردم ولایتمدار و شهیدپرور ملایر 
، پیکر این شهید والامقام را  سوگوار اما سرافراز
بر دوش کشیدند. به نقل از ایرنا، شهید هومن 
غیاثوند چهارمین شهید ملایری حملات رژیم 

صهیونیستی در کشور است.

ماجرای تيراندازی گشت امنیتی در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: یک گشت امنیتی 
در همدان بامداد سه شنبه به یک خودرو آفرود 
مشکوک می شود و پس از عدم توجه راننده و 
سرنشینان این خودرو به فرمان ایست با به 
کار گیری قانون استفاده از سلاح به سمت این 

خودرو شلیک می کند.
به گزارش هگمتانه، حوالی ساعت یک بامداد 
سه شنبه 10 تیرماه نیروهای عملیاتی امنیتی 
همدان بعد از دریافت چند گزارش مردمی مبنی 
بر پرواز ریزپرنده در منطقه تاریک دره بلافاصله به 

این منطقه اعزام می شوند.
نیروهای این گشت در جریان بررسی محدوده 
مورد نظر با یک خودرو آفرود با سه سرنشین 
مواجه شده و بلافاصله به آنها هشدار می دهند 

اما با بی توجهی این 3 نفر مواجه می شوند.
بنابراین وضعیت نیروهای امنیتی به این افراد 
و خودرو مشکوک می شوند و خود را به خودرو 
نزدیک می کنند اما سرنشینان بعد از مشاهده 

این وضعیت دست به فرار می زنند.
نیروهای امنیتی طبق قانون استفاده از سلاح 

پس از شلیک هوایی و فرمان ایست به سمت 
این خودرو شلیک می کنند که در این اتفاق دو 
نفر جان خود را از دست می دهند و یک نفر نیز 
مجروح می شود و بلافاصله به یک مرکز درمانی 

منتقل می شود.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان 
همدان گفته که پرونده این اتفاق در اختیار مراجع 
قضایی قرار گرفته  و تحقیقات پرونده به صورت 

میدانی و فوق العاده در دست اقدام است.
z  پیغام پدر یکی از جانباختگان تيراندازی

ضدانقلاب به  همدان  امنیتی  گشت 
پدر یکی از جانباختگان تیراندازی گشت امنیتی 

همدان به ضد انقلاب پیغامی صادر کرد.
به نقل از فارس، کرباسی، پدر یکی از جانباختگان 
حادثه تیراندازی در جریان گشت امنیتی در 
تاریک دره همدان در واکنش به سوءاستفاده 
برخی رسانه ها از این رویداد اظهار کرد: ضد انقلاب 
بیجا کرده است؛ هر چه که قانون این کشور 
تصمیم بگیرد ما تابعیم، ما اصلا با ضد انقلاب 

کاری نداشته و نداریم.

خبر

عنصر وابسته به موساد 
در همدان دستگير شد

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون روابط 
عمومی سپاه انصارالحسین)ع( همدان از 
دستگیری یکی از مرتبطین سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی )موساد( توسط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه 

انصارالحسین)ع( خبر داد.
به گزارش هگمتانه، به گفته معاون روابط 
عمومی سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان 
رژیم  از مرتبطین سرویس اطلاعاتی  یکی 
صهیونیستی )موساد( توسط سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه 

انصارالحسین )ع( در همدان دستگیر شد.
بر اساس رصدهای اطلاعاتی و اقدامات فنی 
صورت گرفته، این شخص به علت ارتباطات 
گسترده با اقشار مختلف و با استفاده از 
ظرفیت فضای مجازی، نسبت به جمع آوری 
اطلاعات برخی از کارکنان مراکز نظامی و امنیتی 
و تلاش برای ارائه به سرویس های اطلاعاتی 
معاند اقدام می کرد.از عموم مردم همیشه در 
صحنه استان همدان تقاضا می شود هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق سامانه های 114، 113، 

110 گزارش کنند.

دستگيری دو نفر از عناصر 
گروهک نفاق در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: دو نفر از عناصر 
گروهک نفاق در شهر همدان که با بمب 
علیه  ایذایی  اقدامات  قصد  دست ساز 

هیأت های مذهبی داشتند دستگیر شدند.
به گزارش هگمتانه، نیروهای امنیتی با انجام 
سلسله اقدامات یک خانه تیمی را در یکی 
از محلات شهر همدان شناسایی و در این 
عملیات دو نفر از افراد خودفروخته گروهک 

نفاق دستگیر شدند.
اعضای این تیم با ساخت بمب های دست ساز 
قصد داشتند اقدامات ایذایی علیه هیأت های 

مذهبی انجام دهند.

دستگيری 3 عضو 
یک گروه  معاند در همدان

گاه از  هگمتانه، گروه شهرستان: یک منبع آ
دستگیری سه عضو مرتبط با یکی از گروه های 

معاند در همدان خبر داد.
گاه اظهار کرد:  به گزارش هگمتانه، یک منبع آ
با انجام سلسله اقدامات دستگاه های امنیتی 
استان، سه نفر از عناصر مرتبط یکی از گروه های 

معاند شناسایی و دستگیر شدند.
گاه افزود: این  به نقل از فارس، این منبع آ
عناصر علاوه بر تبلیغ به نفع گروهک های 
زمان  از جنگ تحمیلی، در  پیش  معاند 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونسیتی و بعد از 
آن درصدد انجام اقدامات ایذایی در داخل 

بودند. استان 

ن ستا شهر

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002848 مورخه 1404/04/02 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر جهانگیری فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
614 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  197/79 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، خیابان آزادگان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسین قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

98
0 :

ف
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/19 مورخه   1404/3744 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض حسین 
طاهری فیروزیان فرزند اله حسین به شماره شناسنامه 1639 صادره از اسدآباد 
ک شماره 126  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 726/92 مترمربع از پلا
اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای ملحمدره 
خریداری از مالک رسمی میرزا حسین طبی نوین فرزند بهرام موضوع سند شماره 
23563 مورخه 1351/10/05 و 22264 مورخه 1349/07/18 دفتر 16 اسدآباد محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 43
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4260 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمشید حسام طاهر فرزند اسحق علی به شماره شناسنامه 10 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4641/33 مترمربع 
ک شماره 49 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر  پلا
پالیز جنت آباد خریداری از مالک رسمی نظرعلی محمدی اقبال فرزند آقا علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1404/4267 و 1404/4268 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
سعید سرو آقایاری فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 7235 صادره از تهران و 
محسن سحاب فیض فرزند الیاس به شماره شناسنامه 9 صادره از اسدآباد هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت  ششدانگ 
ک شماره 114 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  4150/48 مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای چارق خریداری از مالک رسمی آقای 
نایبعلی محرابی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/4269 مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رباب صوفی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 5 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 112/16 
ک شماره 66 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی، کوچه محمدصفر بابائی محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 566-713-699-140460326002003689 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
متقاضی آقای مهدی پیش یار فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه 711 
صادره از کبودراهنگ در چهار قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 20235/47 
در  واقع  اصلی   244 ک  پلا مترمربع   30597/60 و   38128/38 و   45408/95 و 
روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای محمدهادی پیش یار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002968 مورخه 1404/04/08 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهناز پیروزمند فرزند محمدآقا به شماره شناسنامه 
373 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 803 مترمربع 
ک 2/281 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، کوچه پشت گرده پزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی 
باب الحوائجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای مهران طاهری جوان برابر معرفینامه فاقد شماره مورخه 
1404/04/07 به نمایندگی از شرکت گلسنگ با تسلیم برگه استشهادیه گواهی 
شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 66 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت 
ک 77 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش 4 همدان  ششدانگ به شماره پلا
ذیل دفتر 12 صفحه 269 شماره ثبت 14262 سند به شماره سریال 498526 
به نام شرکت گلسنگ ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری 
ک مذکور را نموده  مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
است که برابر سند رهنی 123273 - 1376/9/22 در رهن می باشد. لذا مراتب 
گهی می شود  در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
گهی به مدت  یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت 
وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل 

رسیدگی خواهد بود.



دوشنبه     16  تير  1404    شماره   5928

همدان4 خبر 

یادداشت ميهمان

ضرورت اصلاح مدیریت جهانی
عبور از جهان ظلم به جهان عدل با بازتعریف قوانين و حقوق بين الملل بر مبنای اسلام و قرآن

 ابراهیم محمدی منش
عضو هیأت علمی دانشگاه ملایر

 در خدمت قدرت است 
ً
، آمیخته است از سکوت های سنگین، فریادهای بی پاسخ و قانون هایی که عمدتا جهان امروز

، سکوت آن ها را بی معنا کرده  نه انسان! شعارهای صلح بر سردر سازمان های بین المللی نقش بسته، اما صدای انفجار
است.

، جای عدالت را گرفته و دروغ، پرده ای بر چهره حقیقت افکنده است. در این جهان، ارزش هایی چون صداقت، وفای به  زور
عهد، کرامت انسان و حق ملت ها برای زیستن در امنیت، هر روز بیشتر از دیروز زیر سؤال می روند. امروز سرزمین هایی 
زیر آوار ستم ناله می زنند؛ غزه، فلسطین، یمن، لبنان، سوریه، افغانستان. امروز حتی قلب هایی در دل کشورهای مدعی 

دموکراسی از جنگ و کشتار و درگیری های روانی و فقر معنوی زخم خورده اند.
در جهانی که قانون با ترازوی قدرت سنجیده می شود؛ عدالت زیر سایه  سنگین سلاح و سکوت گم شده است؛ 
ساختارهای رسمی بین المللی به جای امنیت، ویرانی آورده و مجامع جهانی تنها تماشاگرند؛ حقوق بین الملل به خاطر 
 با منشورهای 

ً
ساختارهای تبعیض آمیز و فاقد ضمانت اجرا، مانع جنگ ، اشغال  و جنایت نمی شود؛ سازمان هایی که ظاهرا

صلح زاده شده اند، در لحظه های حیاتی، نقش شان از داور به #تماشاگر تنزل یافته و گاهی نیز از اتفاقات خرسندی را در 
زیر لبانشان می توان نظاره کرد؛ سازمان ملل با پنج عضو دائمش در راستای منافع خود، با حق وتو مسیر عدالت را بسته 
اند؛ مظلومان عالم، نه تنها قربانی سلاح بلکه قربانی بی عدالتی، قربانی استانداردهای دوگانه، قربانی تحریم های گزینشی و 
قربانی گزارش های سیاسی به جای حقیقی هستند. رقابت هایی از آمریکا تا اروپا، از غرب تا شرق، مسیر گفت وگو را بسته 

و مسیر جنگ و خونریزی را آغاز نموده اند و...
گاهی، عدالت خواهی  باید از این جهان عبور کرد با تغییرش! شاید این مسیر طولانی باشد، اما هر گامی که از سر آ
و همدلی برداشته شود، نقشه راه ساختن جهانی انسانی خواهد بود. در دل این بحران ها باید جهانی تازه ساخت؛ 
! در دل این تاریکی، شعله ای هست، شعله ای که نه از قدرت های جهانی، بلکه از دل قرآن  جهانی انسانی و با شعور
می جوشد. شعله ای که به هر انسان نقش سازنده می دهد و او را مقاوم و پایدار می کند. شعله ای که به همه از 
جمله مرد و زن، پیر و جوان همه و همه نقش سازنده می دهد و نوید بخش پیروزی با مقاومت در برابر ظلم و پایداری 
؛ مقاومت در برابر تحریم و  در مسیر حق و عدالت است. #مقاومت در برابر ظلم و ظالم؛ مقاومت در برابر استکبار
ترور و تحقیر برای تدوین منشوری جهانی که در آن نه از حق وتو سخنی است، نه تهاجم نظامی و استفاده ابزاری از 
نهادهای نظارتی )مثل آژانس انرژی اتمی(، منشوری که قوانین بشری به نفع بلوک های قدرت نوشته نمی شوند. حق 
حاکمیت از امیال ائتلاف ها محترم ترند! رسانه ها، تریبون مردم اند نه قدرت ها! نهادهای بین المللی، داورانی عادل اند 

! نه مهره هایی جانبدار
عبور از جهان کنونی، با تصمیم قدرت ها ممکن نیست؛ باید از دل مردم بجوشد و این بیداری آغازی است برای مقاومت! 
م آن در دست اسلام و مسلمین است. این بیداری آغازی 

َ
مقاومت تجلی فطرتی خداجوی و عدالت خواه است که عَل

برای عدالت، استقلال، آزادی، مقاومت، صداقت، وفاداری و حق طلبی است که به عدالت بی تبعیض، کرامت بی مرز و 
مسؤولیت پذیری جهانی خواهد انجامید. مقاومت و بیداری که در ملت و دانشجویان و اقشار مختلف در غرب و شرق 
عالم نمایان شده است عبوری است از جهان ظالم امروز نه با انزوا، بلکه با کنش؛ نه از طریق سازوکارهای فرسوده، بلکه با 
بازسازی اخلاقی و مردمی نظم جهانی. عبور است برای رسیدن به جهان با مدیریت عادل، ضد ظلم و تبعیض، اخلاق محور 
و مردمی! در نظم جدید جهانی به مردم تکیه می شود؛ رسانه ها، زبان حقیقت اند؛ اندیشمندان، سکوت نمی پذیرند؛ 
نهادها برای سعادت انسان تصمیم می گیرند، نه برای استراتژی؛ مردم تماشاگر نیستند، برمی خیزند، می پرسند، مطالبه 
، صدا ساز و شبکه ساز  می کنند و می سازند؛ مردم وارثان کرامت خواهند بود، نه وارثان تسلیم. این مقاومت؛ روایت ساز
، تهاجم نظامی آمریکا و رژیم صهیونی را زمین گیر کرد. مقاومت در غزه با آخرین  خواهد شد. مقاومت در ایران؛ تحریم، ترور
سنگی که کودک فلسطینی در مشت دارد و با مادری که زیر آتش، فرزندش را در آغوش می کشد، انجام می شود. مقاومت 

در یمن با موشک های بالستیک روزانه و شجاعت مثال زدنی یمنی ها دیده می شود.

خبر

ميرزاپور عضو هيأت علمی دانشگاه بوعلی سينا:

درماندگی نيروهای نظامی رژیم اشغالگر  در جنگ
گروه خبر همدان: عضو هیأت  هگمتانه، 
علمی دانشگاه بوعلی سینا با اشاره به 
این جنگ نیروهای نظامی رژیم  اینکه در 
اشغالگر  استیصال و درمانده شدند گفت: 
اسرائیل  به  ایران ضربه سنگینی  تاکتیک  

کرد. وارد 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  میرزاپور  مهدی 
هگمتانه، با اشاره به جنگ ایران و رژیم 
اسراییل  متأسفانه  اظهارکرد:  صهیونیستی 
حمله ناجوانمردانه ای داشت و تعدادی از 
سرداران، دانشمندان و هموطنان عزیز ما را 
شهید کرد و داغ بسیار سنگینی بر دل ملت 

گذاشت. ایران 
وی با اشاره به اینکه طبق بیان تحلیل گران 
این رؤیارویی انتظار  نظامی، کم و بیش 
می رفت و اینکه چنین تهاجمی شکل گیرد 
گفت: متأسفانه این اتفاق روز جمعه افتاد و 

با وجود فشار و بار اولیه که روی مردم وجود 
داشت اما خوشبختانه خیلی خوب با تدابیر 

انقلاب ورق برگشت. رهبر معظم 
این عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا 
بیان کرد: از روز جمعه بعد از ظهر عملا ابتکار 
عمل دست نیروهای مسلح ما بود و نیروهای 
مردمی نیز پای کار آمدند و یک همبستگی 
خوبی در داخل کشور در شناسایی عناصر 
خود فروخته و جاسوسان و کمک همدیگر 

ایجاد شده است.
وی با تأکید بر اینکه امروز مردم ایران 
همه پای کار آمده اند و به موازات نیروهای 
می دهند  انجام  را  لازم  پشتیبانی  مسلح 
گفت: امروز مسیر خوبی در کشور طی 
می شود و امیدواریم نتیجه نهایی و پیروزی 
اتفاق بیفتد و مردم حاصل این مقاومت را 

بچشند. خوبی  به 

میرزاپور با اشاره به اینکه ایران به دنبال 
این بود تاجای ممکن پدافند ضد موشک 
رژیم صهیونیستی را کم اثر و خنثی کند و 
انبارهای آنها تا حد ممکن خالی شود تا آن 
ضربات نهایی و تأثیرگذار وارد شود عنوان 
کرد: ابتکار عمل دست نیروهای مسلح ما بود 
که در هر 24 ساعت، چند مرتبه باعث شدند 
که ساکنین فلسطین اشغالی داخل پناهگاه 
بروند و این باعث اختلال در روند عادی زندگی 
در سرزمین های اشغالی شد و هم باعث بروز 

بود. نارضایتی 
وی با بیان اینکه این مهم هم استیصال و 
درماندگی نیروهای نظامی رژیم اشغالگر  را 
برای ساکنین آن منطقه و مردم دنیا بیشتر 
کرد و یک تاکتیک مناسب است ادامه داد: 
هم دست نیروهای نظامی خالی خواهد شد 
و هم مردم آن منطقه مستاصل می شوند و 

فشار را بر روی دولت خود خواهند آورد که 
این جنگی که آغاز کردند به ضرر خود آنها 

است.

بيانيه خانه مطبوعات استان همدان

ضرورت خبررسانی شفاف و بهنگام
هگمتانه، گروه خبر همدان: خانه مطبوعات 
استان همدان پیرامون ضرورت خبررسانی 
شفاف و بهنگام، گردش آزاد اطلاعات و نقد 
عملکرد معاونت سیاسی استانداری همدان 

بیانیه ای صادر کرد.
گزارش هگمتانه، خانه مطبوعات استان  به 
همدان، به عنوان نماینده رسانه های رسمی، 
با تسلیت  دارای مجوز و مستقل استان 
ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع( و یاران با وفایش، ضمن 
تأکید بر اهمیت گردش آزاد اطلاعات، خبررسانی 
شفاف، دقیق و به موقع، نگرانی جدی خود را 
از روند کند، مبهم و غیرپاسخ گویانه معاونت 
سیاسی استانداری همدان در ماه های اخیر 

اعلام می دارد.
در این بیانیه آمده است: اطلاع رسانی، نه 

امری تشریفاتی، بلکه وظیفه ای حاکمیتی، 
و حقی مسلم برای مردم و رسانه هاست. 
متأسفانه آنچه در عملکرد معاونت سیاسی 
استانداری همدان مشاهده می شود، فاصله ای 
نگران کننده با الزامات این وظیفه دارد. در موارد 
متعدد، از جمله موضوعات حساس و مورد 
توجه افکار عمومی، شاهد سکوت، تعلل یا 
پاسخ های ناقص و گاه متناقض از سوی مراجع 
رسمی بوده ایم؛ امری که نه تنها اعتبار رسانه ها 
را زیر سؤال می برد، بلکه زمینه ساز شکل گیری 

شایعات و بی اعتمادی عمومی می شود.
خانه مطبوعات استان همدان معتقد است 
که استمرار این وضعیت، به منزله بی اعتنایی 
جلوه  کم اهمیت  رسانه ها،  جایگاه  به 
دادن مطالبه گری عمومی و غفلت از نقش 
اطلاع رسانی به عنوان رکن مهم مدیریت افکار 

عمومی در شرایط پیچیده امروز است.
این بیانیه می افزاید: بر همین اساس، این 
نهاد صنفی و حرفه ای خواستار موارد زیر است:
شورای  تأخیر  بدون  و  فوری  تشکیل   .1
اطلاع رسانی استان همدان با حضور مؤثر و 

رسمی نمایندگان رسانه ها؛
2. الزام دستگاه های اجرایی و مسؤول به 
با  هماهنگ  و  سریع  صریح،  پاسخ گویی 
رسانه ها، به ویژه در بحران ها و موضوعات مورد 

عمومی؛ حساسیت 
3. پایان دادن به نگاه سلیقه ای یا انحصاری در 

موضوع اطلاع رسانی؛
4. تجدیدنظر جدی در شیوه  تعامل معاونت 
سیاسی با اصحاب رسانه و جایگزینی آن با 
رویکردی تعاملی، مسؤولانه و بر پایه احترام 

متقابل.

در ادامه این بیانیه آمده است: رسانه ها در 
قبال مردم مسؤول اند و از این رو، نمی توانند 
و نباید در برابر اهمال، تأخیر یا پنهان کاری در 
اطلاع رسانی سکوت کنند. ما اعلام می کنیم که 
هیچ توسعه ای بدون شفافیت و هیچ آرامشی 

بدون پاسخ گویی دوام نخواهد داشت.
خانه مطبوعات استان همدان هم چنان بر 
نقش خود در دفاع از حقوق صنفی رسانه ها، 
از  حراست  و  خبرنگاران  مطالبات  پیگیری 
حق دانستن مردم پای می فشارد و در این 
راستا هرگونه هتک حرمت و بی احترامی به 
خبرنگاران، عکاسان و جامعه خبری همدان 
را محکوم کرده و انتظار دارد مسؤولان اجرایی 
استان، با درک مسؤولیت های قانونی خود، 
مسیر گفت وگو، تعامل و شفافیت را جایگزین 

بی تفاوتی و سکوت کنند.

تجهيز مرکز اورژانس 115 همدان به لوازم پاسخ به حوادث شيميایی
هگمتانه، گروه خبر همدان: مرکز اورژانس115 و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان به تجهیزات پاسخ به 
حوادث )CBRNE( شیمیایی، بیولوژیکی، پرتوی هسته ای و 

شد. تجهیز  انفجاری 
به گزارش هگمتانه، رئیس مرکز اورژانس 115 و مدیریت 

حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: با پیگیری های 
مرکز اورژانس 115 به عنوان دبیرخانه بحران و پدافند غیرعامل 
 )CBRNE( دانشگاه دو مجموعه تجهیزات مقابله با حوادث
شیمیایی، بیولوژیکی، پرتویی، هسته ای و انفجاری توسط 

سازمان اورژانس کشور به این مرکز اختصاص یافت.

شکوهی با بیان اینکه از قبل نیز سه شهرستان همدان، ملایر 
و رزن به تجهیزات پاسخ به حوادث شیمیایی، بیولوژیکی، 
پرتویی، هسته ای و انفجاری تجهیز شده است افزود؛ سایر 
شهرستان ها نیز مجهز خواهند شد و این مرکز آمادگی ارائه 

خدمات درمانی در همه حوادث را دارد.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008070 مورخه 1403/11/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لقا مرادی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 3933068851 صادره 
از ملایر فرزند خداداد ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 58/92 
ک 2044 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14046326006003148  مورخه 1404/03/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی حبیب اله رضایی به شماره شناسنامه 28 و کد ملی 3933655536 
صادره از ملایر فرزند محمد  ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 
ملایر  بخش  در  واقع  اصلی   2043 ک  پلا اراضی  از  قسمتی  مترمربع   97/35
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  خریداری از مالک رسمی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002483  مورخه 1404/02/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3932602278  متقاضی محمدرضا خالقی به شماره شناسنامه 34 و 
صادره از - فرزند محمدنبی  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 43/14 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی غلامعلی چوبین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006006304  مورخه 1403/10/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمود رنجبر به شماره شناسنامه 2633 و کد ملی 3930587785 صادره از 
ملایر فرزند مصطفی  ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  142/58 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002352  مورخه 1404/02/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منیر 
کد ملی 3933661412 صادره از جوکار فرزند  فرجی به شماره شناسنامه 4 و 
حیدرمراد  ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 106/22 مترمربع 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی  قسمتی از اراضی پلا
محمد رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

33
9 :

ف
.ال

م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004117 مورخه 1404/03/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محسن پاپی زاده درویش آباد به شماره شناسنامه 155 و کد ملی 
4189337331 صادره از - فرزند رسول ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  1500 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006003971 و   140460326006003967 و   140460326006003946 شماره  آرای  برابر 
و   140460326006003957 و   140460326006003961 و   140460326006003977 و 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006003960
ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی 3932145674  بلامعارض متقاضی علی چوبی پری به شماره شناسنامه 2366 و 
صادره از ملایر فرزند حسین 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1799/46 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3371/30 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 3364/66 مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2660/51 مترمربع  
5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3416/69 مترمربع  6- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5793/41 مترمربع  7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3739/99 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی هدایت  قسمتی از اراضی پلا
مصدقی و عزت الملوک ناظمی محترم مصدقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326006003348 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد 
ملایری به شماره شناسنامه 351 و کد ملی 3931938972 صادره از - فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 145/62 مترمربع از مساحت 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  13 متر در تعریض قرار دارد قسمتی از اراضی پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  خریداری از مالک رسمی نعمت ملجا محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003877 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره نجفی 
منصوری به شماره شناسنامه 125 و کد ملی 3932746228 صادره از ملایر فرزند 
محمدآقا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 992/70 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2060 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  روستای پیرخداوردی، پلا
رسمی حاج محمدباقر ونائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1380 - 1404/02/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل برزگر 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040045157 صادره از مرکزی در ششدانگ 
ک 90 فرعی از 103 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 3687/80 مترمربع پلا
، اراضی رسول آباد سفلی خریداری از مالک  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
رسمی آقای قیطول یوسفی فرخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1384 - 1404/2/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
جابری فرزند حیدر به شماره شناسنامه 34 صادره از بهار در ششدانگ 
ک 3275  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6488/93 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران  فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقای رجب جابری محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 111
ف: 

.ال
م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5394 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاشائی 
حاذق فرزند ناصر به شماره شناسنامه 17641 صادره از - در ششدانگ یک 
ک 12362 فرعی از  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7843/61 مترمربع پلا
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی 
آقای علی پاشا قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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دوشنبه     16  تير  1404    شماره   5928

5

نگاه روز

واکنش کارتونيست یمنی به حضور رهبر انقلاب در حسينيه امام خمينی)ره( عزاداری شب عاشورای حسينی با حضور رهبر انقلابشب عاشورای حسينی در کربلای معلی

جهان و  ایران 

تمام سناریوهایی که با یک حضور شکست خورد

، چند پیروزی یک حضور
هگمتانه، گروه ایران و جهان: بعد از 12 روز نبرد 
نظامی مستقیم میان ایران و رژیم صهیونیستی و 
، میدان نبرد رسانه ای  ناتوانی این رژیم در این 12 روز
برای تضعیف افکار عمومی گسترش یافت؛ میدانی 
که رژیم صهیونیستی با حضور عزت مندانه رهبر 
معظم انقلاب در مراسم شب عاشورا حسینیه امام 

خمینی)ره( در آن هم شکست خورد.
در واپسین ساعات شب عاشورای 1447 هجری 
قمری، تصاویری از حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در حسینیه امام خمینی)ره( منتشر شد؛ حضوری که 
ئینی بود، اما در  ، امتداد یک سنت دینی و آ در ظاهر
باطن، نقطه اوجی در جنگی پنهان اما سهمگین در 
عرصه  رسانه، روایت و روان جامعه به  شمار می رفت. 
پس از یک نبرد نظامی 12 روزه میان ایران و رژیم 
صهیونیستی و در بحبوحه عملیات روانی سنگین 
رسانه های معاند، غیبت رهبر انقلاب در شب های 
ابتدایی مراسم عزاداری محرم، به دستمایه ای برای 

سناریوسازی های هدفمند بدل شده بود.
، زمینه های موفقیت نظام را در  این حضور معنادار
شکست این سناریوها و بازتعریف اقتدار در میدان 

گفتمان فراهم ساخت.
z موقعيت و  زمينه  روایت ها؛  جنگ 

در روزهای منتهی به شب عاشورا، رسانه های 
فارسی زبان معاند با اتکا به عدم انتشار تصاویر 
عمومی از رهبر انقلاب، مجموعه ای از سناریوهای 
متضاد اما هدفمند را در دستور کار خود قرار 
دادند. این سناریوها را می توان در سه دسته کلی 

طبقه بندی کرد
: عدم حضور به  مثابه  :1. فرضیه غیبت معنادار
نشانه ای از بحران تصمیم گیری یا خأ در رأس 

حاکمیت.
القای  جسمی:  یا  امنیتی  تهدید  فرضیه   .2
آسیب پذیری رهبری پس از درگیری های اخیر با 

تل آویو.
3. فرضیه آغاز انتقال قدرت: آغاز روایت سازی های 

زودهنگام پیرامون مسأله جانشینی و خأ رهبری.
، نوعی جنگ روانی-روایتی با  ترکیب این سه محور
هدف تضعیف اقتدار نظام، القای بی ثباتی در افکار 
عمومی، و تسخیر میدان رسانه ای بود. در چنین 
بستری، حضور ناگهانی و عمومی رهبر انقلاب در 

شب عاشورا، کارکردی چندلایه یافت: بازسازی 
سرمایه نمادین، خنثی سازی گفتمان دشمن، و 

بازیابی امنیت روانی جامعه.
z اقتدار بازتوليد  و  نمادین  سرمایه 

 با زور یا ابزارهای قانونی تثبیت 
ً
قدرت سیاسی صرفا

نمی شود، بلکه از طریق سرمایه های نمادینی چون 
مشروعیت، اعتماد و مقبولیت اجتماعی تداوم 
می یابد. این سرمایه ها در موقعیت هایی خاص نیاز 
به بازتولید دارند تا در میدان رقابت گفتمانی دچار 

فرسایش نشوند.
حضور رهبر انقلاب در مراسم شب عاشورا، به  ویژه 
 معطوف به 

ً
پس از شرایط خاص منطقه ای، دقیقا

همین منطق عمل می کرد.
، نمایش عمومی و صریحی از استمرار  این حضور
اقتدار در بالاترین سطح حاکمیت بود. زمانی که 
افکار عمومی در معرض بمباران شایعه، اضطراب 
ساختگی و روایت های ناپایدار قرار گرفته، هیچ ابزار 
رسانه ای به اندازه تصویر یک »ظهور بی واسطه« توان 

بازسازی سرمایه نمادین را ندارد.
مطابق با نظر تحلیل گران میدان قدرت، عرصه ای 
برای بازی سرمایه هاست. در چنین میدان هایی، 
فاعل سیاسی برای حفظ موقعیت ممتاز خود، باید 
سرمایه هایش را »قابل مشاهده« و »قابل اعتماد« 

سازد. رهبر انقلاب با حضور هوشمندانه در یک 
مناسبت دینی که به  شدت در حافظه فرهنگی 
ایرانیان نهادینه شده، امنیت روانی و اقتدار کشور 

را به قله خود رساند.
z یف روایت مسلط قدرت گفتمانی و بازتعر

میشل فوکو، فیلسوف ساختارشکن فرانسوی، 
قدرت را نه در نهادها یا اشخاص، بلکه در »جریان 
گفتمان ها« تحلیل می کرد. به باور فوکو، هر جا که 
گفتمان غالب تغییر کند، ساخت قدرت نیز دگرگون 
، رسانه های  می شود. در میدان جنگ رسانه ای اخیر
معاند تلاش داشتند گفتمان غالب را از »اقتدار 
جمهوری اسلامی پس از جنگ« به »فروپاشی درونی 

و عدم حضور رهبری« سوق دهند.
پروژه آن ها ساده نبود؛ بلکه با تحلیل دقیق از 
واکنش های اجتماعی و سوابق بحران های روانی 
در جامعه و البته وابستگی امنیت روانی کشور به 
رهبر انقلاب، کوشیدند تا با تولید شبه واقعیت، 
کنترل روایت را در دست گیرند. اما با انتشار تصاویر 
حضور رهبر انقلاب در شب عاشورا، گفتمان آن ها 
، بدون نیاز به  با شکست مواجه شد. این تصویر
سخنرانی یا اطلاعیه رسمی، گفتمان غالب را به  کلی 
«؛ از »تردید«، به  تغییر داد: از »غیبت«، به »ظهور

»یقین«؛ و از »سکوت«، به »اقتدار آرام«.

این نوع بازنمایی قدرت، شدیدترین و مؤثرترین 
شکل اعمال سلطه مشروع است: جایی که فاعل 
، تنها با یک  ، بدون سانسور قدرت، بدون فشار
بازنمایی غیرکلامی، میدان گفتمان را تسخیر می کند. 
بدین ترتیب، جمهوری اسلامی با بهره گیری از همین 
ابزار ساده، یعنی تصویر یک حضور بی ادعا اما 
مقتدرانه، توانست گفتمان شکست خورده دشمن 

را به نفع خود دگرگون کند.
z گفتمانی پیروزی  این  عملی  پیامدهای 

1. احیای امنیت روانی عمومی: حضور رهبر انقلاب به  
عنوان یک کنش نمادین، اضطراب ناشی از ابهام را 
در جامعه به آرامش تبدیل کرد و اعتماد عمومی را 

ترمیم نمود.
2. بی اعتباری روایت های معاند: رسانه هایی که با 
قطعیت از غیبت یا بحران صحبت کرده بودند، ناگهان 

در مواجهه با واقعیت، دچار فروپاشی اعتبار شدند.
3. بازگشت میدان رسانه ای داخلی به موضع 
: رسانه های داخلی، که در موضع دفاعی قرار  کنشگر
، به  گرفته بودند، به پشتوانه این تصویر و حضور

بازیگر فعال در جنگ روایت ها تبدیل شدند.
4. شکست پروژه جداسازی رهبری از مردم: یکی از 
اهداف پنهان در پسِ سناریوسازی های رسانه های 
معاند، ایجاد گسست در ذهنیت عمومی نسبت 
به پیوند عاطفی و مشروعیت متقابل میان مردم و 
رهبر انقلاب بود. این جریان ها با القای غیبت، تلاش 
داشتند تا تصویری از یک رهبری دور از میدان و 
منفصل از مردم بسازند. اما حضور در شب عاشورا، 
که یکی از مردمی ترین لحظات عزاداری ایرانیان 
است، این پروژه را نیز با شکست مواجه کرد. 
رهبری نه تنها در متن جامعه حاضر شد، بلکه در 
مرکز مناسکی ظاهر شد که عمق پیوندهای تاریخی، 

عاطفی و اعتقادی ملت با آن گسست ناپذیر است.
z پیروزی چند   ، حضور یک 

، بیش از آن  که در میدان های  اگر جنگ های امروز
نبرد صورت گیرد، در عرصه های روایت، تصویر و نماد 
اتفاق می افتد، حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم 
شب عاشورا را باید یک نقطه عطف در بازسازی 
قدرت و شکست یک عملیات روانی سازمان یافته 
دانست. این حضور نه فقط بازیابی مشروعیت که 

بازتولید انسجام و ثبات درونی بود.

حجت الاسلام عالی

ملت ایران در مقابل نظام سلطه سر خم نخواهد کرد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: حجت الاسلام عالی، 
استقامت، مردانگی و ایستادگی در برابر ظلم را 
میراث امام حسین علیه السلام دانست و تأکید 
کرد که ملت ایران در مقابل نظام سلطه سر خم 

نخواهد کرد.
حجت الاسلام عالی در مراسم شب عاشورای 
حسینی در حسینیۀ امام خمینی)ره( که با حضور 
رهبر معظم انقلاب همراه بود، گفت: عزاداری برای 
سیدالشهدا)ع( زمینه ساز رشد معنویت و عزت 

جامعه اسلامی است.
وی با قرائت آخرین آیه سوره آل عمران تأکید کرد: 
خداوند از مؤمنان دو نوع استقامت می خواهد؛ هم 
استقامت فردی و هم جمعی. استقامت فردی یعنی 
هر فرد نسبت به وظایف و تکالیف دینی خود پایداری 
داشته باشد و در مقابله با گناهان و وسوسه ها 
مقاوم باشد، اما استقامت جمعی کیفیتی بالاتر دارد 
و لازمه پیشبرد دین در جامعه، همین استقامت و 

پایداری جمعی است.
در قسمت دیگری از سخنان خود، وی برای تبیین 
" در جامعه، مثال نماز جماعت را بیان  جایگاه "محور
کرد؛ که چطور امام جماعت اگر پایداری کند، جمع 
حاضر را حفظ می کند، اما اگر امام جماعت جمع را 
ترک کند، جماعت از هم می پاشد. به همین قیاس، 
در خانواده پدر محور دینداری است؛ و اگرچه مادر در 
تربیت به ویژه محوریت دارد، اما مسؤولیت دینداری 
عمومی خانه با پدر است. نقل خاطره ای از علامه 
مجلسی، که هفته ای نیم ساعت برای فرزندانش 
مسائل دینی می گفت، اما اثر اصلی را عمل و 
صداقت علامه داشت، نشان داد که ریشه موفقیت 
تربیتی در رفتار و عمل محوری پدر و مادر است، نه 

. فقط گفتار
حجت الاسلام عالی با اشاره به نقش رهبر در جامعه 
و امت، تصریح کرد: برخی کارها فقط در بستر جمع 
، این  و با محوریت رهبر محقق می شود. در لشکر
فرمانده است که با روحیه و استقامتش جمع 
را حفظ می کند. تجربه تاریخی جنگ ها نیز نشان 
، به شدت بر  می دهد که تزلزل فرمانده یا رهبر

روحیه جمعی تأثیرگذار است و گاهی یک حرکت 
کوچک آن ها، می تواند سرنوشت یک ملت یا 

حرکت را رقم بزند.
وی تصریح کرد: با رشد جمع، پیچیدگی نقش 
رهبر بیشتر و سنگین تر می شود. این همان بار 
سنگینی است که خداوند در آیه »فاستقم کما 
أمرت« از پیامبر اکرم صلی الله علیه وآله خواستار 
شده؛ پیامبری که ریشه و محور همه موحدان و 

حق طلبان تاریخ است.
وی با اشاره به مصادیقی در دوران پس از انقلاب 
اسلامی، گفت: اگر شدت روحی و استقامت امام 
خمینی)ره( نبود، این طوفان ها و بحران های بزرگ، 
کشور ما را از هم می پاشید. سپس با آوردن جزئیات 
بحران هایی تاریخی، به سال های دفاع مقدس اشاره 
کردند و فرمودند: »ما، ملت و نظام نوپایی بودیم که 
هنوز تجربه جنگ نداشتیم. حمله دشمن و سقوط 
، اضطراب مسؤولان را به اوج رساند، اما  خرمشهر
امام)ره( با آرامش مثال زدنی اش بحران را مهار کرد. او 
حتی وقتی استاندار خوزستان با وحشت خبر سقوط 
خرمشهر را داد، در کمال آرامش گفت: "جنگ است 
، جنگ!" و نماز خود را ادامه داد. همین آرامش  دیگر

رهبری، به همه روحیه داد.
وی با یادآوری ترور و شهادت بسیاری از مدیران 
عالی کشور در سال 60، از جمله رئیس جمهور 
شهید رجایی، نخست وزیر شهید باهنر و رئیس قوه 
قضاییه شهید بهشتی و فرماندهان و نمایندگان 
مجلس، گفت: »در هر کشوری این سطح از ضربه 
به مسؤولان ممکن است فروپاشی بیاورد، اما ملت 
ایران به خاطر وجود یک محور معنوی و الهی، متفرق 
نشد. چون مثل نخ تسبیح، ولی فقیه جمع را کنار هم 

و محکم نگه داشت.
خطب مراسم عاشورای حسینی با اشاره به 
، از جمله ترور فرماندهان  رخدادهای برجسته اخیر
اثرگذار در جبهه مقاومت، گفت: از دست دادن 
شخصیت هایی چون شهید باقری، شهید سلامی، 
شهید حاجی زاده و حاج قاسم سلیمانی، دشمن را 
به این گمان انداخت که با حذف این فرماندهان، 

نظام ما دچار فروپاشی خواهد شد. اما رهبر انقلاب 
با تدبیر الهی، کمتر از 12 ساعت، جایگزین هایی 
شایسته برای این فرماندهان معرفی کرد و پیام 
قاطع داد که دشمن صهیونیستی با این حرکتش، 

بیچاره خواهد شد.
حجت الاسلام عالی افزود: پس از عملیات هایمان، 
ورق به سرعت برگشت و دشمن به سمت 
آتش بس رفت. این نشان می دهد که استقامت 
محور اصلی، به بقیه امید می دهد و آن ها را محکم 

می کند.
وی در این زمینه به تاریخ 200 تا 300 سال اخیر اشاره 
کردند که طی آن، بخش های بزرگی از ایران به دلیل 
ضعف و سستی پادشاهان گذشته از دست رفت، 
، علی رغم تمام توطئه ها و  اما در 47 سال اخیر
فشارها از سوی نظام سلطه جهانی، حتی یک وجب 
از خاک کشور جدا نشد، چرا که محور مستحکم 

رهبری، مانع تزلزل و تردید در جامعه شد.
عالی تصریح کرد: ایران اسلامی، به محوریت 
ولی فقیه، محور جبهه جهانی مقاومت است. این 
 منطقه ای نیست، بلکه جهانی 

ً
جبهه دیگر صرفا

شده و تا آفریقا، آمریکای جنوبی و حتی خود آمریکا 
و اروپا گسترش یافته است. تظاهرات گسترده مردم 
در پاریس، لندن و نیویورک علیه ظلم و ایستادگی 
آن ها با پرداخت هزینه، نمونه ای از این جبهه جهانی 
مقاومت شد که در نامه اخیر رهبر به جوانان اروپا و 

آمریکا نیز بر آن تأکید شد.
نکته مهمی که وی بر آن تأکید داشتند، تفاوت در 
هدف ظهور امام زمان)عج( بود؛ وی گفت روایتی 
نداریم که امام زمان)عج( ظهور کنند تا همه مسلمان 
شوند، بلکه ظهور ایشان برای این است که همه، 
ظلم ستیز و عدالت خواه شوند. این رویکرد در حال 
تحقق است، چرا که در 10 سال گذشته شاهد حضور 
ده ها هزار نفر در خیابان های اروپا و آمریکا علیه ظلم 
بوده ایم که نشان دهنده مبارک بودن این تحولات و 

گسترش جبهه مقاومت به رهبری ایران است.

z آخرالزمان تقابل محورهاست

در بخش کلیدی سخنان، وی محور مقابل جبهه 
حق را مورد بررسی قرار داد و گفت در آخرالزمان 
تقابل محورهاست. اسلام ناب در مقابل کفر ناب 
، ابتدا به  قرار می گیرد. وی در تشریح محور کفر
اسرائیل اشاره کرد و گفت اگر اسرائیل بخواهد تنها 
بایستد، شاید نصف روز هم نتواند دوام بیاورد. 
اما اسرائیل تنها نیست، بلکه محور اصلی، کسانی 
هستند که در آیه 82 سوره مائده به آن ها اشاره 
ذِینَ آمَنُوا 

َّ
اسِ عَدَاوَةً لِل شَدَّ النَّ

َ
تَجِدَنَّ أ

َ
شده است: »ل

شْــــرَکُوا«. سرسخت ترین دشمنان 
َ
أ ذِینَ 

َّ
وَال یَهُودَ 

ْ
ال

مؤمنان، یهودیان و مشرکان هستند.

z  تفکر نژادپرستانۀ یهود سبب شد پیامبران را
بکشند

حجت الاسلام عالی با استناد به قرآن، یهودیت را 
دارای سابقه طولانی در نژادپرستی دانستند و گفت: 
قرآن از قول یهود نقل می کند که »ما فرزندان خدا و 
عزیزان او هستیم«، و تصور می کردند که تنها آن ها 
مورد عفو الهی قرار می گیرند. این تفکر نژادپرستانه 
باعث شد تا آن ها پیامبران را نیز بدون دلیل حق 
بکشند، چرا که هر پیامبری که برخلاف منافعشان 
عمل می کرد، او را می کشتند. این روحیه پیامبرکشی 
و نژادپرستی، امروز در قالب صهیونیسم جهانی، چه 

یهودی و چه مسیحی افراطی، بروز کرده است.
وی در پایان، ایشان با اشاره به این پیروزی ها گفت: 
ایران اسلامی به محوریت ولی فقیه، یک ابرقدرت 
جهانی سرافراز کرده است. علی رغم تحریم ها و 
فشارهای 47 ساله، این ملت مظلوم در مقابل تمام 
نظام سلطه ایستاده و ان شاءالله به فضل الهی، 

دشمنان را به ذلت خواهیم کشاند.
وی استقامت، مردانگی و ایستادگی در برابر ظلم 
را میراث امام حسین علیه السلام دانست و تأکید 
کرد که این ملت از جدشان درس گرفته و در مقابل 
نظام سلطه سر خم نخواهد کرد. حتی در گودال 
قتلگاه، امام حسین)ع( مراقب یاران و حتی کودکی 
چون عبدالله بن حسن بود و این نشان دهنده اوج 

فداکاری و رهبری ایشان است.

مجازی گردی

توصیف لحظات ورود رهبر 
انقلاب به حسینیه امام 

خمینی)ره(

مهدی فضائلی در توئیتی نوشت:
آقا آمدند؛ حسینیه امام خمینی)ره( منفجر 
شد! امواج این انفجار تل آویو و کاخ سفید را 

درخواهد نوردید!
انفجار دلدادگی، عشق و وصال مردم به 

رهبرشان.
شب عاشورای امسال تاریخی شد.

عاشورایی این رهبر 
معمار امنیت ملی ایران است

رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی در توئیتی نوشت:

بدون عصا
با چفیه جهاد

با نوای ایران ایران
و با ندای حیدر حیدر ملت آمد

سال ها بعد در تاریخ خواهند گفت و خواهند 
نوشت که این رهبر عاشورایی، معمار امنیت 
ملی ایران و جغرافیای مقاومت در سراسر 

منطقه و جهان است.

در شب عاشورا، مفاهیم 
مقاومت و وفاداری دوباره 

می یابند معنا 
یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:

در شب عاشورا، مفاهیم مقاومت و وفاداری 
دوباره معنا می یابند.

یاران حسین)ع( با جمله ای جهان را تکان 
دادند: »ما ترکناک یا بن الحسین«.

، در میدان های پرآشوب سیاست و  امروز
جنگ اراده ها، مردم ایران همان جمله را 

خطاب به رهبر انقلاب  تکرار می کنند.
این شعار نیست؛ بیانیه ای است از عمق 

هویت یک ملت.

 ، کنار او ایستاده ایم … هنوز در 
کربلای این زمان در 

غریب آبادی، معاون بین الملل وزارت خارجه 
در توئیتی نوشت:

در شب عاشورا، آنگاه که دل ها آشفته از 
داغ کربلاست، حضور رهبر عزیزمان، گرمایی 

آرام بخش برای جان های بی قرار است.
آن گاه که چشمان خود را به آسمان می دوزد و 
زیر لب نام حسین )ع( را زمزمه می کند، گویی 

کربلا دوباره جان می گیرد.
اشک هایش، اشک امت است؛ و دعایش، 
دعای پدری است برای فرزندانی که در برابر 

ایستاده اند. ظلم 
قامتش در تاریکی شب، چون علم عباس 
می درخشد؛ و ما، با دل هایی عاشورایی، در 
، در کربلای این  کنار او ایستاده ایم … هنوز

زمان.

الان عَلم ما
همین پرچم سه رنگ ایرانه

یکی از کاربران فضای مجازی در توئیتر نوشت:
از قدیم تا الان خیلی جاها رسمه که به احترام 
حضرت ابالفضل که تا آخرین لحظه علم از 
دستش نیفتاد، علم می بندن و اونو می ذارن 

بالا مجلس!
الانم توی روضه  بیت هم همین کارو کردن!

منتهی الان عَلم ما، همین پرچم سه رنگ 
ایرانه که هرکاری کردن بیفته ولی همچنان 

پابرجاست!

خبر کوتاه

یمن از حمله به فرودگاه 
ین خبر داد بن گور

نیروهای مسلح یمن از حمله به فرودگاه 
بن گورین در سرزمین های اشغالی خبر دادند.

ارتش یمن در ییانیه جدید خود اعلام کرد: 
در راستای دفاع از مردم مظلوم فلسطین 
و رزمندگان مقاومت و در پاسخ به جنایت 
علیه  صهیونیستی  رژیم  که  نسل کشی 
می شود،  مرتکب  غزه  نوار  در  برادرانمان 
یگان موشکی نیروهای مسلح یمن، در یک 
عملیات نظامی منحصر به فرد، فرودگاه »اللد« 
موسوم به بن گوریون را در منطقه اشغالی یافا 
با موشک بالستیک ماموفق صوت از نوع 

فلسطین 2 هدف قرار داد.
در بیانیه ارتش یمن آمده است: این عملیات 
به یاری خداوند با موفقیت انجام و موشک 
به هدف اصابت کرد. این عملیات سبب فرار 
میلیون ها صهیونیست غاصب به پناهگاه ها و 

توقف فعالیت فرودگاه شد.
ارتش یمن در پایان بیانیه خود تأکید کرد که 
عملیات پشتیبانی ما تا توقف تجاوز به غزه و 
برداشتن محاصره از آن ادامه خواهد داشت و 
ما آماده ایم تا با هرگونه اقدامی که ممکن است 

خ دهد، مقابله کنیم. در روزهای آینده ر

شیخ نعیم قاسم: دفاع از وطن 
نیاز به اجازه گرفتن ندارد

دبیرکل حزب الله خطاب به کسانی که از 
مقاومت می خواهند سلاح خود را تحویل دهد 
تأکید کرد: از متجاوزان بخواهید که بروند، نه از 

ما که مدافع این سرزمین هستیم.
وی اظهار کرد آیا منطقی است که هیچگاه 
تجاوز دشمن را محکوم نکنید و همیشه به 
خودی ها بتازید و بگویید »اول شما سلاحتان 

را کنار بگذارید«؟
شیخ نعیم قاسم گفت اگر برخی آماده تسلیم 
باشند، انتخاب خودشان است، اما ما تن به 
تسلیم نمی دهیم؛ شعار ما »هیهات منا الذله« 

است.
وی افزود: شما در برآورد خود اشتباه و تصور 
کردید می توانید با تکیه بر قدرت دیگران، 
مقاومت را تحت فشار قرار دهید؛ ملت 

مقاومت از دشمن نمی ترسد.
دبیرکل حزب الله تصریح کرد: موفقیت واقعی 
آزادسازی وطن و سرزمین ما است؛ این دعوت 

ما به شماست و ما برای آن آماده ایم.
وی تأکید کرد: اشغالگر امروز اسرائیل است و 
ج شود؛ مقاومت تنها راه  باید از سرزمین ما خار

مقابله با این اشغالگری است.
دبیرکل حزب الله خاطر نشان کرد: دفاع از وطن 
نیاز به اجازه گرفتن ندارد و اگر جایگزینی واقعی 
برای این دفاع وجود داشته باشد، آماده ایم 
تمام جزئیات را با کسانی که مدعی  هستند توان 

این دفاع را دارند، مورد بحث قرار دهیم.

یکا نه عقلانی  ترقی: مذاکره با آمر
است و نه ممکن

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه گفت: طرفی 
که جز زبان زور نمی فهمد، با منطق گفت وگو 
قابل تعامل نیست و نمی شود با او گفت وگو 
کرد و مذاکره با آمریکا نه عقلانی است و نه در 

حال حاضر شدنی است.
حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب 
ح  مؤتلفه اسلامی، در گفت وگویی با انتقاد از طر
دوباره موضوع مذاکره با آمریکا گفت: این نگاه، 
ناشی از مرعوبیت در برابر غرب و محاسبه ای 

غلط است و هیچ توجیه عقلانی ندارد.
وی تأکید کرد: طرفی که جز زبان زور نمی فهمد، 
با منطق گفت وگو قابل تعامل نیست و 
نمی شود با او گفت وگو کرد و مذاکره با آمریکا نه 

عقلانی است و نه در حال حاضر شدنی است.
ترقی با بیان اینکه آمریکایی ها خود اعتراف 
کرده اند که مذاکره با ایران تنها یک فریب برای 
منحرف کردن محاسبات جمهوری اسلامی 
بوده است، افزود: هدف واقعی آن ها، براندازی 
نظام و توقف کامل فعالیت های هسته ای 
ایران بود، نه رسیدن به تفاهم. به همین دلیل 

مذاکره با چنین کشوری بی معناست.
وی با اشاره به سابقه مکرر نقض تعهدات 
از سوی واشنگتن خاطرنشان کرد: این  که 
عده ای در داخل خواستار تعهد گرفتن از 
آمریکا هستند، از اساس بی پایه است؛ زیرا این 
کشور نه به قانون پایبند است، نه به تعهدات 

بین المللی.
ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008070 مورخه 1403/11/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لقا مرادی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 3933068851 صادره 
از ملایر فرزند خداداد ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 58/92 
ک 2044 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14046326006003148  مورخه 1404/03/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی حبیب اله رضایی به شماره شناسنامه 28 و کد ملی 3933655536 
صادره از ملایر فرزند محمد  ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 
ملایر  بخش  در  واقع  اصلی   2043 ک  پلا اراضی  از  قسمتی  مترمربع   97/35
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  خریداری از مالک رسمی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002483  مورخه 1404/02/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3932602278  متقاضی محمدرضا خالقی به شماره شناسنامه 34 و 
صادره از - فرزند محمدنبی  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 43/14 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی غلامعلی چوبین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006006304  مورخه 1403/10/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمود رنجبر به شماره شناسنامه 2633 و کد ملی 3930587785 صادره از 
ملایر فرزند مصطفی  ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  142/58 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002352  مورخه 1404/02/21 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منیر 
کد ملی 3933661412 صادره از جوکار فرزند  فرجی به شماره شناسنامه 4 و 
حیدرمراد  ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 106/22 مترمربع 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی  قسمتی از اراضی پلا
محمد رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004117 مورخه 1404/03/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محسن پاپی زاده درویش آباد به شماره شناسنامه 155 و کد ملی 
4189337331 صادره از - فرزند رسول ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  1500 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006003971 و   140460326006003967 و   140460326006003946 شماره  آرای  برابر 
و   140460326006003957 و   140460326006003961 و   140460326006003977 و 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006003960
ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد ملی 3932145674  بلامعارض متقاضی علی چوبی پری به شماره شناسنامه 2366 و 
صادره از ملایر فرزند حسین 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1799/46 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3371/30 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 3364/66 مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2660/51 مترمربع  
5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3416/69 مترمربع  6- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5793/41 مترمربع  7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3739/99 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی هدایت  قسمتی از اراضی پلا
مصدقی و عزت الملوک ناظمی محترم مصدقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326006003348 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد 
ملایری به شماره شناسنامه 351 و کد ملی 3931938972 صادره از - فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 145/62 مترمربع از مساحت 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  13 متر در تعریض قرار دارد قسمتی از اراضی پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  خریداری از مالک رسمی نعمت ملجا محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003877 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره نجفی 
منصوری به شماره شناسنامه 125 و کد ملی 3932746228 صادره از ملایر فرزند 
محمدآقا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 992/70 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2060 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  روستای پیرخداوردی، پلا
رسمی حاج محمدباقر ونائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1380 - 1404/02/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل برزگر 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040045157 صادره از مرکزی در ششدانگ 
ک 90 فرعی از 103 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 3687/80 مترمربع پلا
، اراضی رسول آباد سفلی خریداری از مالک  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
رسمی آقای قیطول یوسفی فرخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1384 - 1404/2/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
جابری فرزند حیدر به شماره شناسنامه 34 صادره از بهار در ششدانگ 
ک 3275  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6488/93 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران  فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقای رجب جابری محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 111
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5394 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاشائی 
حاذق فرزند ناصر به شماره شناسنامه 17641 صادره از - در ششدانگ یک 
ک 12362 فرعی از  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7843/61 مترمربع پلا
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی 
آقای علی پاشا قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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z افقی

1. نوعی آش محلی کرمانشاه- کتاب ها

2. نام دختر پیامبر اسلام)ص( - شکست 

خوردن

3. خرابه - پرنده

4. دریوزه گری - تصرف و مالک شدن

5. بی باک - گوشه و کنج

- خوب و پسندیده 6. رفوزه - سیاهی لشکر

7. الفبای خوردنی - رواج دادن

8. سرقت - کنایه از سرسخت و لجوج

9. وسیله ای در آشپزخانه - شاخه ای از علم 

فیزیک که به مطالعه خواص نور می پردازد

10. ناسپاسی و ناشکری - از مهره های شطرنج

11. از بیماری ها - ناخوش - از اقوام ایرانی

12. از اعداد یک رقمی - هنوز »عدد« نشده - از 

واحدهای پولی - تپنده

z عمودی

1. دیو طمع - دریافت کننده - بله ایتالیایی

2. حاضرین و گواهان - کنایه از نیرنگ و توطئه

3. حرکت و سرایت - پنبه زن

4. تنوع و گوناگونی - پانزده دقیقه

5. از خبرگزاری های رسمی ایران - گویی و 

احتمالاً

6. از فلزات پرکاربرد - اشک - رطوبت

7. خوشی و شادی - شریف و نجیب - خاندان

8. تکیه کلام چوپان - فیلمی به کارگردانی و 

» نویسندگی »رسول ملاقلی پور
9. طلاکاری شده - از اعداد تک رقمی

10. مادر اسفندیار در شاهنامه - شورش
تولیدات  هم در تقسیم  با  برابر  واحدی   .11

کشاورزی- بی رونقی
12. ماه شب چهارده - شاعر نابینای یونان باستان 

- تقلبی

123456789101112
هنخررشعانثا1
راوطادیهان2
قمامهساما3
امگریمخدنر4
ینااقرابنا5
قارفکسیرلا6
لاطبانامحر7
مژاپمپیلجت8
اارالاداجک9
یخلییناتکا10
ووومادناتب11
یسلچاشترا12

جهان و  ایران 

123456789101112
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

سردار نائینی: 
در صورت هرگونه جنگ جدید 

پاسخ ایران ویرانگر خواهد بود
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی سپاه گفت: در حال 
حاضر سؤال این است که چه کسی نگران است؟ ایران یا 
 آنها نگران پاسخ ویرانگر ایران در صورت هرگونه 

ً
دشمنان؟ قطعا

جنگ جدید هستند.
سردار علی محمد نائینی سخنگوی سپاه، در گفت وگو با شبکه 
خبری المیادین گفت: پاسخ سریع ایران، محاسبات دشمن را 
به هم زد. ما باید به اهداف جنگ دقت کنیم تا بدانیم چه کسی 

پیروز شده یا شکست خورده است.
وی با بیان اینکه اسرائیل در جریان جنگ اخیر به هیچ یک 
نابودی  کرد: هدف دشمن،  نرسید، تصریح  اهدافش  از 
 اعلام 

ً
توانمندی های نظام جمهوری اسلامی بود. دشمن صراحتا

کرد که جنگ علیه ایران با هدف تسلیم، تجزیه و نابودی آن 
صورت می گیرد.

نائینی همچنین خاطرنشان کرد: دشمن پس از آنکه نتوانست به 
اهداف خود از طریق مذاکرات دست پیدا کند، عملیات نظامی را 

کلید زد. دشمنان ایران فهم کافی از نظام جمهوری اسلامی ندارند.
سخنگوی سپاه با بیان اینکه با وجود اینکه دشمن فرماندهان 
نظامی ما را هدف قرار داد و قصد داشت ما را متزلزل کند ولی ما 
نیز پاسخ سریعی به آنها دادیم، عنوان کرد: در حال حاضر سؤال 

 آنها 
ً
این است که چه کسی نگران است؟ ایران یا دشمنان؟ قطعا

نگران پاسخ ویرانگر ایران در صورت هرگونه جنگ جدید هستند.
وی با اشاره به اینکه در جنگ 12 روزه بیش از 2000 موشک و پهپاد 
به سمت اراضی اشغالی شلیک شد خاطرنشان کرد: بیشتر این 
موشک ها و پهپادها به اهداف خود در سرزمین های اشغالی 

اصابت کردند.
 حمله کند، 

ً
او همچنین به اسرائیل هشدار داد که اگر مجددا

تهران دیگر هیچ خط قرمزی نخواهد داشت.

سرلشکر موسوی:

یه ایران بود  هدف دشمن از بین بردن نظام و تجز
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح گفت: هدف دشمن از بین بردن 
نظام طی 48 ساعت تا یک هفته و تجزیه ایران بود 

اما ملت ایران در مقابل آنان پیروز شد.
سرلشکر موسوی در مراسم بزرگداشت سرلشکر 
حسین سلامی گفت: برادران بسیار عزیزی را از 
 . دست دادم. همرزمانی شجاع و فداکار و ایثارگر
، خلاق و یاور و یارانی  فرماندهانی دانشمند، با تدبیر

همدل و صمیمی را از دست دادم.
وی فقدان فرماندهان شهید اقتدار را به مقام معظم 
رهبری، مردم و خانواده های آن شهیدان تسلیت 
گفت و افزود: این شهادت جای تبریک هم دارد. 
50 سال در میدان مبارزه خانواده و آسایش شان 
را گذاشتند و برای دفاع از قرآن، اسلام، ارزش های 
والای انسانی، عزت ملت، امنیت ملی و سربلندی 
ایران عزیز جان خود را کف دست گرفتند و از همه 

چیز خود گذشتند.
سرلشکر موسوی ادامه داد: 30 سال تجربه همکاری 
با این عزیزان را داشتم و شهادت می دهم که این 
عزیزان برای خود هیچ نخواستند. آیا برای این عزیزان 
جز شهادت و پاداش اخروی پاداش دیگری در انتظار 

است؟ وصال یار مبارکشان باشد.
وی ادامه داد: برادر بسیار عزیزم سپهبد شهید 

حسین سلامی ویژگی های ممتازی داشت. جا 
دارد این ویژگی ها به عنوان یک مکتب در برابر 
فرماندهان و مدیران و مسؤولان کشور قرار بگیرد. 
ایشان یکی از برجسته ترین فرماندهان نظام و سنگر 
ولایت فقیه بود. او بدون چون و چرا فرمان های مقام 
معظم رهبری را روی چشم می گذاشت و اجرا می کرد.
کرد:  تأکید  نیروهای مسلح  کل  رئیس ستاد 
سرلشکر سلامی مقابله هوشمندانه دین محور در 
برابر دشمنان داشت. روحیه بخشی و امیدآفرینی 
در جامعه با تبیین قدرت جمهوری اسلامی ایران 
را داشت. ترکیبی از ایمان و دانش و تواضع را در 
فرماندهی داشت. او فرمانده تراز انقلاب اسلامی و 
الگویی برای نسل های فعلی و آینده نیروهای مسلح 

و مدیران کشور بود.
سرلشکر موسوی ادامه داد: با تدبیر فرمانده کل قوا 
به فاصله اندکی از شهادت سرلشکر حسین سلامی، 
سردار سپاه محمد پاکپور به فرماندهی این نهاد 
انقلابی منصوب شد. ایشان از نوجوانی در  میدان 
جهاد حضور دارد و با حضور سردار پاکپور سپاه بیش 

از پیش پیشرفت خواهد کرد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به ملت 
گفت: بدون اغراق شما مردم عزیزی هستید. شما 
مقابل دشمن با حفظ وحدت و انسجام ایستادگی 

کردید و آنان را وادار به زانو زدن کردید. شما در 
مراسم تشییع و تکریم شهدای اقتدار سنگ 
تمام گذاشتید و حماسه جدید خلق کردید. با 
هیچ زبانی نمی توانم از شما تشکر کنم. اطمینان 
داشته باشید که پرچم عزت و افتخار شهیدان 
عزیزمان را تا آخرین قطره خون در اهتزاز نگه 

داشت. خواهیم 
سرلشکر موسوی با بیان اینکه جبهه مقاومت با 
خون این شهیدان استوارتر خواهد شد، خطاب 
به دشمنان جمهوری اسلامی ایران هشدار داد: 
دشمنان به گرفتن جان ظاهری این عزیزان 
سرخوش نباشند ما بر مبنای قرآن کریم شهیدان 
را زنده می دانیم. دشمنان ملت ایران بدانند که 
مردم عزت و استقلال خود را به آسانی به دست 
نیاورده است بلکه با تعصب قمر بنی هاشم و امام 
حسین)ع( و شهدای عاشورا به دست آورده است. 
تا زمانی که تروریست های کودکش را سر جایشان 

ننشاند از پا نخواهد نشست.
وی تأکید کرد: دشمنان برای این جنگی که بر ما 
تحمیل کردند 15 سال برنامه ریزی کرده بودند. در 
داخل ایران، نفوذی ها را ساماندهی و آموزش داده 
بودند و برنامه حساب شده ای تدارک دیده بودند، 
اما روی سه چیز محاسبه غلط کردند، رهبری، مردم 

و قدرت پاسخ نیروهای مسلح کشورمان.
وی ادامه داد: موضوع هسته ای بهانه ای بیش 
نبود برای تجاوز به ایران و از بین بردن نظام طی 
48 ساعت تا یک هفته. آنها برنامه داشتند ایران 
را تجزیه کنند اما ملت ایران پیروز شد. طبق برنامه 
در مرحله اول پاسخ بازدارنده دادیم و در مرحله دوم 

عملیات تنبیهی را اجرا کردیم. مردم هم بر خلاف 
پیش بینی های آنان مشکلاتشان را کنار گذاشتند 
و متحد و منسجم به میدان آمدند. این ها بود 
که آمریکا را وادار کرد تا به کمک نتانیاهو بیاید و 
درخواست آتش بس بدهد تا بدین شکل او را 

نجات دهد.

سرلشکر موسوی ادامه داد: طبق فرمان اول رهبری 
برنامه بیچاره کننده ای را طراحی کرده بودیم اما 
فرصت اجرای آن پیدا نشد، اگر بار دیگر به ایران 
حمله کند آنگاه خواهند دید که چه خواهیم کرد. در 
آن صورت شاید آمریکا هم نتواند نتانیاهو را نجات 

دهد. ما و مردم هوشیار و آماده هستیم.

اعتراف روزنامه تلگراف:

5 پایگاه نظامی راهبردی اسرائيل هدف دقيق موشک های ایران قرار گرفت
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رژیم صهیونیستی 
برخورد موشک های ایرانی به پنج پایگاه نظامی 
زیپوریت، گلیلوت، إرتاح، بیت نحمیاه و نیز تل نوف 
در جریان عملیات وعده صادق سه را سانسور کرده 

است.
بر اساس گزارشی که روزنامه انگلیسی تلگراف 
منتشر کرده شکست سامانه پدافندی چندلایه 
رژیم صهیونیستی در برابر حمله موشکی اخیر ایران 
)در جریان 22 مرحله حمله موشکی وعده صادق 
سه( بسیار گسترده تر از آن چیزی است که مقامات 
این رژیم به آن اعتراف کرده اند. این گزارش تأیید 
می کند که دست کم پنج پایگاه نظامی راهبردی 
 هدف اصابت موشک های ایرانی 

ً
اسرائیل مستقیما

قرار گرفته اند؛ حملاتی که به دلیل سانسور شدید 
نظامی در سرزمین های اشغالی، تاکنون مخفی مانده 

بود.
این روزنامه انگلیسی تصریح می کند که داده های 
راداری ماهواره ای، که توسط متخصصان دانشگاه 
ایالتی اورگان در آمریکا تحلیل شده، نشان دهنده 
اصابت دقیق 6 موشک ایرانی به پنج مرکز نظامی 
فلسطین  مرکز  و  جنوب  شمال،  در  حساس 
اشغالی است. یک پایگاه هوایی بزرگ، یک مرکز 
جمع آوری اطلاعات و یک پایگاه لجستیکی در 
میان اهدافی بوده اند که با موفقیت مورد اصابت 

گرفته اند. قرار 
این پنج پایگاه عبارتند از اردوگاه زیپوریت در 
نزدیکی شهر عرب نشین ناصره، اردوگاه گالیلوت، 

اردوگاه  کرانه باختری،  إرتاح در نزدیکی  پایگاه 
گلیلوت، پایگاه بیت نحمیاه و نیز پایگاه هوایی 

تل نوف.

z  ميان در  سردرگمی  و  پنهان کاری 
نيست ها صهيو

به نوشته تلگراف، ارتش رژیم صهیونیستی 
در پاسخ به سؤال این روزنامه از هرگونه اظهار 
خ موفقیت رهگیری موشک ها یا  نظر درباره نر
آسیب های وارده به پایگاه هایش خودداری کرده و 
تنها به بیان این جمله بسنده کرده است: »آنچه 
می توانیم بگوییم این است که تمام یگان های 
مربوطه در طول عملیات، تداوم عملکردی خود را 

حفظ کردند.«
این پنهان کاری در حالی است که حتی در داخل 
سرزمین های اشغالی نیز سوءظن ها درباره ابعاد 
واقعی خسارت ها در حال افزایش است. راویو 
روزنامه نگاران  سرشناس ترین  از  یکی   ، دراکر
صهیونیست در برنامه تلویزیونی کانال 13، هفته 
گذشته اذعان کرد: »تعداد زیادی از موشک های 
ایرانی به پایگاه های ارتش اسرائیل و سایت های 
راهبردی اصابت کردند که ما تا به امروز درباره آنها 
گزارشی منتشر نکرده ایم... این وضعیتی را ایجاد 
کرد که مردم متوجه نشدند ایرانی ها چقدر دقیق 
بودند و چه خساراتی در بسیاری از نقاط به بار 

آوردند.«

z  شکست سامانه پدافندی چندلایه با وجود
یکا آمر کمک 

گفتنی است تحلیل روزنامه تلگراف از میزان 
میزان  و  ایرانی  موشک های  موفق  رهگیری 
برخورد این موشک ها اگرچه به ادعاهای طرف 
صهیونیستی نزدیک است، اما میزان موفقیت 
صهیونیست ها را کمتر ارزیابی می کند؛ تحلیل 
روزنامه تلگراف نشان می دهد که درصد نفوذ 
موشک ها به حریم هوایی رژیم صهیونیستی در 
طول جنگ 12 روزه به طور پیوسته افزایش یافته 
است. این گزارش اذعان می کند که تا روز هفتم 
جنگ، حدود 16 درصد از موشک ها از سد پدافندی 
عبور می کردند که این آمار با ادعای پیشین ارتش 
اسرائیل مبنی بر موفقیت 87 درصدی در تناقض 
است. البته درباره میزان موفقیت و برخورد 
موشک های ایرانی در جریان عملیات وعده صادق 
از سوی رسانه ها و  ارزیابی های مختلفی  سه، 

اندیشکده های مختلف شده است.
نکته قابل توجه این است که این شکست برای 
سامانه های پدافندی اسرائیل در حالی رقم خورد 
که این سامانه ها توسط دو سامانه دفاع موشکی 
زمینی تاد )THAAD( آمریکا و رهگیرهای مستقر بر 
خ پشتیبانی  روی کشتی های آمریکایی در دریای سر
می شدند. بر اساس این گزارش، ایالات متحده در 
طول این جنگ دست کم 36 رهگیر تاد با هزینه 
حدود 12 میلیون دلار برای هر شلیک، برای دفاع از 

رژیم صهیونیستی استفاده کرده است.

z  بر پدافند برای غلبه  ایرانی  برتر  تاکتيک های 
دشمن

مقامات ایرانی پیش تر اعلام کرده بودند که 
رژیم  هوایی  پدافند  بر  غلبه  برای  اصلی  راه 
صهیونیستی، استفاده هم زمان از موشک و پهپاد 
برای سردرگم کردن سامانه های دفاعی بوده است. 
یک مقام ایرانی به تلگراف گفت: »هدف اصلی از 
شلیک ]پهپادهای انتحاری[ به سمت اسرائیل 
همیشه این است که سامانه هایشان را مشغول 

نگه دارند. بسیاری از آنها حتی عبور نمی کنند، 
رهگیری می شوند، اما همچنان باعث سردرگمی 

می شوند.«
این روزنامه انگلیسی با اشاره به این تاکتیک، ترکیب 
موشک های سریع با پهپادهای کندتر را عامل 
سردرگمی و تقسیم توجه سامانه های پدافندی 

دشمن دانسته است.
گزارش روزنامه تلگراف درباره اصابت موفقیت آمیز 
موشک های ایرانی به پنج پایگاه نظامی اسرائیل 

)که 4 مورد آنها در گزارش های قبلی کاملاً سانسور 
شده بود( نشانه دیگری از اثرگذاری جدی حملات 
موشکی ایران و درخواست آتش بس از سوی 
صهیونیست ها و آمریکا بوده است. به این ترتیب 
به نظر می رسد سیاست سانسور ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز نمی تواند به طور کامل مؤثر واقع 
شود و از دیده شدن آسیب پذیری های پدافندی این 

رژیم جلوگیری کند.
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لواشک
کتابخانه

هگمتانه، گروه فرهنگی: دوستان اهل مطالعه، 
»دختری به نام مریم« جزو معدود کتاب های کودک 
ایرانی است که با نگاهی جهانی به موضوع فلسطین 
پرداخته و تلاش دارد ضمن پرداختن به زندگی 
حضرت مریم)س(، به بخشی از فرهنگ این منطقه 

بپردازد.
کتاب »دختری به نام مریم«، اثر خدیجه بهبهانی 
از جمله کارهای ایرانی درباره کودکان فلسطین و 
فرهنگ این منطقه است. این کتاب، داستان تولد 
حضرت مریم)س( را روایت می کند. نویسنده در 
واقع تلاش دارد با پرداختن به زندگی این بانو، زندگی 
مسالمت آمیز مردم با ادیان و اعتقادات مختلف در 

فلسطین از گذشته را یادآوری کند.
بهبهانی در این کتاب ضمن پرداختن به دنیای 
کودکان فلسطینی، به بخشی از فرهنگ این منطقه 
و آداب و رسوم آن نیز توجه نشان داده است. این 
اثر به کوشش محمد مهاجرانی به عربی ترجمه و از 

سوی انتشارات براق منتشر شده است.
در بخش هایی از این کتاب می خوانیم: در سرزمینی 
به نام فلسطین، حنّه نوزادی ناز و لطیف مثل ابریشم 
به نام مریم، به دنیا آورد. او به بیت المقدس آمد تا 
در فضایی پاک و نورانی به عبادت خداوند مهربان 

مشغول شود. مریم، خدا را خیلی دوست داشت، 
فرشتگان مهربان برایش از بهشت، میوه های لذیذ 

می آوردند....
»دختری به نام مریم« که با عنوان »فتاة اسمها مریم« 
ترجمه و منتشر شده است، نمونه ای معدود از 
کتاب های ایرانی است که با نگاهی جهانی به کودکان 
فلسطینی پرداخته و ترجمه شده است؛ آن هم در 
روزگاری که سرنوشت هرکدام از کودکان فلسطینی 
می تواند موضوع خلق یک اثر هنری برای بیان 

مظلومیت غیر نظامیان در جنگی نابرابر باشد.

داستان ابری یم روایت دختری به نام مر
از دنیای کودکان فلسطینی

اعظم مهری �

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنيد

@Mehri_hegmataneh

بدو بدو 

مسابقه

دستان 

شما

بوم رنگ

هگمتانه، گروه فضایی: در روزهای گذشته دشمن صهیونی به کشور 
عزیز ما حمله کرد و شکست سختی از رزمندگان ایران اسلامی خورد. 
امروز برایمان یک نامه بنویسید و در آن از این پیروزی بزرگ به سید 
و سالار شهیدان امام حسین)ع( بگویید. برای ایشان بنویسید که 
چگونه مردم ما با همدلی و اتحاد توانستند دشمن را شکست دهند.
نشانی به  ایتا  رسان  پیام  در  را  ات  نامه  خوبم!   دوست 

 Mehri_hegmataneh@ ارسال کن.

دوستنامه به یک 

با هم 

یم بساز

یی فضا

یک تکه ابر توی آسمان بود. انگار خرگوشی کوچک وسط 
دریای آبی آسمان، داشت آب بازی می کرد. شهابک با 
خنده گفت: این ابرا انگار هر لحظه یه قصه جدید دارن. 

هربار که نگاشون می کنی یه نمایش تازه رو اجرا می کنن.
ایلیا نگاهی به تکه ابر خرگوشی انداخت و گفت: آره واقعا 

میشه باهاشون چندین ساعت سرگرم شد.
آذرک گفت: کاش امروز یه قصه با داستان این ابرا 
بنویسیم. شهابک دوید و از توی سفینه یک دفترچه 

آورد. حسنا گفت: منم نقاشیاشو می کشم.
چهارتایی روی سبزه ها دراز کشیدند و زل زدند به ابرها؛ 
خرگوش کم کم داشت محو می شد، از آن طرف یک 
فنجان بزرگ چایی داشت به سمت ابر خرگوشی می آمد. 
ایلیا گفت: خرگوش کوچولو رفت یه فنجون چایی ریخت.
حسنا گفت: حتما واسه مامانش ریخته تا خستگی کارای 

روزانه شو با خوردن چایی گرم و خوشمزه بگیره.
ابر خرگوشی آرام آرام تغییر شکل داد؛ آذرک بلند داد زد: 

یه درخت!
ایلیا گفت: حتما خونه خرگوشه پایین اون درخته. 
خرگوش کوچولو و مامانش جلوی خونه شون نشستن 

و منتظر مهمون اند.
شهابک خندید: نگا کنین از اون طرف داره یه سنجاب 

میاد. فکر کنم مهمونشون همین سنجابه باشه.
بچه ها سرشان را به سمت ابر جدیدی که از کمی آن 

طرف تر می آمد چرخاندند، واقعا شبیه سنجاب بود.
حسنا تند تند نقاشی می کشید. صفحه اول خرگوش 
کوچولو و فنجان چایی، بعد مامان خرگوشه که جلوی در 
خانه شان زیر درخت بزرگ نشسته بود. حالا هم سنجابی 

که داشت برای مهمانی به خانه خرگوش ها می رفت.

داستان ابرها همین طور ادامه داشت. کلی شخصیت های 
جدید وارد قصه می شد و بچه ها کتابشان ورق می خورد.

حسنا همین طور که نقاشی می کشید گفت: بچه ها خیلی 
خوشحالم که آسمون شهر ما پر از ابر و قصه ست، کاش 
آسمون همه شهرای دنیا همین طوری باشه و همه 

بچه ها بتونن با خیال راحت قصه های ابری بسازن.
ایلیا گفت: خواهرجون بابا میگه مردم ما برای همینه که 

جلوی ستمگرای دنیا وایسادن.
آنها حسابی مشغول نوشتن داستان ابری شان بودند، تا 

اینکه اولین قطره باران روی برگه کتاب چکید.
ایلیا خندید و گفت: وای بچه ها انگار شخصیت های ابری 

داستانمان خیلی زیاد شدند.
حسنا که تند تند وسایلش را جمع می کرد با خنده گفت: 
خوب چیز عجیبی نیست، داستان های ابری همیشه به 

باران ختم می شوند.

بچه های عزیز شما می توانید در گروه های 2 تا 4 نفره در این مسابقه شرکت 
کنید و با دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی )مانند بطری های 
پلاستیکی، مقوا، قوطی های فلزی و...( یک وسیله  کاربردی یا تزئینی بسازید. 
در پایان می توانید وسیله های خود را در روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت 
5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در میدان آرامگاه، جنب تالار فجر 
بیاورید و بعد از بررسی آثارتان جایزه دریافت کنید. در صورت انتخاب شدن 

اثرتان، عکس شما در روزنامه منتشر خواهد شد.

  ستایش روشن مقدم
کلاس پنجم- کاردستی تابلو گل تهیه شده از بطری آب

پروانه های 

امید

فکر کن

ایران،  بچه های  داستان 
داستان یک آسمان پر از 
ابرهای امید و دوستی است.
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حضور آیت الله شعبانی نماینده ولی فقيه در استان همدان در منزل سرباز شهيد عباس حيدری سيد مهدی شجاعی 
با جلد چهارم حماسه 

سجادیه می آید
هگمتانه، گروه فرهنگی: سید مهدی شجاعی 
از ادامه دار بودن مجموعه حماسه سجادیه 
که تاکنون 3 مجلد آن متتشر شده و جلد 
چهارم نیز در انتظار صدور مجوز است،  سخن 

می گوید.
»حماسه  مجموعه  هگمتانه،   گزارش  به 
توجه  قابل  کارهای  جمله  از  سجادیه« 
سید مهدی شجاعی در سال های اخیر است که 
توانسته در میان مخاطبان با استقبال مواجه 
شود،  این مجموعه البته حاشیه هایی را نیز 
برای سیدمهدی شجاعی ایجاد کرد،  از گرفتار 
شدن جلد دوم و سوم مجموعه در ممیزی 
و طولانی شدن روند بررسی گرفته تا برخی 

برداشت هایی که از کتاب شده است.
این مجموعه  که تاکنون 3 جلد آن با عناوین 
»تویی به جای همه«، »اگر غم لشکر انگیزد« و 
»جز حکایت دوست« منتشر شده است،  به 
واکاوی، روایت و تحلیل وقایع تاریخی دوران 
حیات پر برکت امام چهارم شیعیان، حضرت 
علی ابن الحسین ابن علی و سیره آن امام)ع( 

می پردازد.
در  اخیر  روزهای  در  شجاعی  سید مهدی 
گفت وگویی از انتشار مجلد چهارم این مجموعه 
و ادامه دار بودن آن سخته گفته است،  وی 
 مشغول به کار 

ً
می گوید: کتاب هایی که من اخیرا

روی آن ها هستم، رمانی درباره حضرت سجاد)ع( 
با عنوان کلی »حماسه سجادیه« است که در 
این کتاب از بنیان حرکت حضرت سجاد)ع( را 
بررسی کرده ام. به این دلیل که در تاریخ بعد از 
وقایع عاشورا، گفته می شود که خون بر شمشیر 
پیروز است و...، اما می بینیم که ظاهر قصه 
اینطور است که بچه های پیغمبر)ص( کشته 
شده اند، زن و بچه های آن ها اسیر شده اند و 
دشمن هم بر قله فتح و پیروزی نشسته است. 
اما این پیروزی که ما از آن اسم می بریم کجای 
داستان عاشورا است؟ این نکته مهمی است 
که آن را بنیاد کار خودم در این سلسله کتاب ها 
قرار داده ام و سعی کرده ام از بنیان، اسلام بدلی 
را که امام حسین )ع( مقابل آن ایستاده است، 

تبیین کنم.
پیگیری ها نشان می دهد که جلد چهارم این 
مجموعه هم اکنون مراحل ممیزی را در وزارت 
ارشاد می گذراند و قرار است تا پایان تابستان 

منتشر شود.
شجاعی در جلد نخست این مجموعه »تویی به 
جای همه« گریز مکرر به واقعه کربلا، خواننده 
را با کاروان اسرا همراه می کند تا بازگشت امام 
سجاد)ع( به مدینه و سپس هجرت از مدینه و 
سکونت در غربت بیابان. وی در کتاب دوم با 
عنوان »اگر غم لشکر انگیزد«، به واقعه حره می 
پردازد و آنچه در مدینه گذشت و کتاب سوم در 
پس روایت وقایعی که کمی پیش از مرگ یزید 
در مکه اتفاق افتاد خواننده را هر چه بیشتر با 

اسلام و حکومت اموی آشنا می سازد.
سومین مجلد از مجموعه حماسه سجادیه 
است، مشتمل بر چهل فصل است و همچون 
دو مجلد پیشین به واکاوی، روایت و تحلیل 
وقایع تاریخی دوران حیات پر برکت امام چهارم 
شیعیان، حضرت علی ابن الحسین ابن علی، و 

سیره آن امام)ع( می پردازد.
آنچه درباره این مجموعه خواندنی جلب توجه 
می کند، سهل و ممتنع بودن کار نویسنده 
است. سید مهدی شجاعی کوشیده است با 
وفاداری تمام به نص صریح تاریخ، روایتی دیگر 
از زندگی و سیره امام سجاد)ع( در دسترس 
مخاطبان قرار دهد، روایتی که در عین بیانی 
روان و شیوا به بسیاری از ابهامات تاریخی 
پیرامون آن امام و دوران حیات ایشان پاسخ 

می دهد.

ای ایرانميز مطالعه

دمی با اهل قلم

نماهنگ

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی مستند

ای ایران بخوان

هگمتانه، گروه فرهنگی: عاشورا برای ما ایرانیان 
همیشه چیزی فراتر از قطعه ای از تاریخ بوده است. 
عاشورا چیزهایی دارد که در هیچ مکتب و ایدئولوژی 
دیگری یافت نمی شود. چیزی که هویت جمعی ما را 

شکل داده و به آن معنا می دهد.
عاشورا واجد درس هایی است که هرگز گذر زمان از 
ارزش و اعتبار آن نمی کاهد و گویی هرچه می گذرد 
اهمیت و عمق این درس ها بیشتر نمایان می شود. 
ملتی که عاشورا و درس های آن را می شناسد، در 
تندباد حوادث و در مهلکه های خطیر، دچار سردرگمی 

و ضعف و تزلزل نمی شود و خود را نمی بازد.
عاشورای امسال برای ملت ایران رنگ و بوی 
دیگری دارد. این عزاداری تاریخی و هویتی، مصادف 
شده است با جنگی تحمیلی که شباهت های قابل 
توجهی با عاشورای امام حسین علیه السلام دارد. 
یزید در سال 61 هجری قمری از اباعبدالله الحسین 
علیه السلام بیعت و قبول استیلای طاغوت را 
می خواست و یزید زمان ما نیز در سال 1404 هجری 
خورشیدی از ما همین را می خواست؛ تسلیم بی 

قید و شرط!
امام حسین علیه السلام تن به ذلت و تسلیم نداد و 
در این راه از بذل جان خود و خانواده و بهترین یارانش 
نیز دریغ نکرد. در کربلای ایران، هرچند باز هم لشکر 
خوبان از نظر ابزارهای مادی با دشمنان خود قابل 
قیاس نبود اما مردم مردانه پشت رهبر خود در دفاع 
از میهن و استقلال و عزتشان ایستادند و شکستی 

تاریخی را بر دشمن تحمیل کردند و به بدخواهان 
ایران فهماندند که این ملت حسینی، با هر عقیده و 
سلیقه ای، وقتی پای عزت و شرافت در میان باشد، پا 
پس نمی کشد و از تهدید و هیمنه ی دشمن هراس 

ندارد، حتی اگر بهای آن بذل جان باشد.
و کدام حرف زیباتر و کامل تر از آنچه در حسینیه امام 
خمینی)ره( خوانده شد، وقتی حضرت آقا به حاج 
محمود کریمی فرمودند »ای ایران بخوان« و صدای 

نوحه و سینه زنی در هم آمیخت؛
ای میهن خدایی! ایران کربلایی

ایران ذوالفقار و ایران عاشورایی
در روح و جان من!

می مانی ای وطن!
تویی تویی تو هستی حرم

تویی تو خانه من
ای ایران ایران!

دور از دامان پاکت دست دگران
بد گهران!

ای مهر رخشان!
زیر سایه حیدر باشی در امان

خاکت آغشته شد
با بوی کربلا

تویی تویی که اسم تو شد
خ سقا بیرق سر

ای معراج ما
خ شهدا... ای آسمانت خط سر

ناگفته های  حميد حسام از شهيد شادمانی

فرمانده سایه در خط مقدم
هگمتانه، گروه فرهنگی: نویسنده دفاع مقدس و همرزم 
شهید شادمانی، در روایتی شنیدنی از نخستین روزهای 
تشکیل سپاه و آغاز جنگ تحمیلی، به نقش کلیدی 
شهید شادمانی در سازماندهی و هدایت نیروهای 
همدانی در جبهه های غرب کشور پرداخت. حمید 
حسام در گفت و گویی، ضمن تشریح شکل گیری سپاه 
پاسداران پس از انقلاب، گفت: بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی، همدان به سرعت در تشکیل سپاه پیشگام 
شد. در اردیبهشت 58 سپاه در کشور تأسیس شد و 
همدان یک ماه بعد، نخستین سپاه استانی را در کشور 
تشکیل داد. وی افزود: شهید شادمانی، شهید همدانی 
و شهید شاه حسینی از اولین حلقه های پاسداری بودند 
که تجربه حضور در غائله کردستان را داشتند. همرزم این 
شهید عنوان کرد: با آغاز جنگ تحمیلی در شهریور 59، 
تعداد نیروهای سپاه همدان از 30-40 نفر به حدود 150 
نفر افزایش یافت که بسیاری از آن ها جوانان کم سن  و 

سالی مثل خود ما بودند.
z شهيد شادمانی؛ اولين راهنما در جبهه

حسام با اشاره به اولین روزهای حضور خود در سپاه، 
گفت: اولین پاسداری که بالای سر خودم دیدم، شهید 
شادمانی بود. او از مسؤولان عملیات سپاه همدان 
بود و به همراه شهید تقی بهمنی، محور اصلی جبهه 

سرپل ذهاب را تشکیل می دادند.
وی به نقش پدرانه شهید شادمانی در جبهه اشاره 
کرد: شهید شادمانی نیروها را از همدان به سرپل 
ذهاب می آورد، اما بلافاصله برنمی گشت. او مثل یک 

پدر می ماند تا بچه ها را به سرپرستشان تحویل دهد. 
میانگین سنی رزمندگان بین 18 تا 25 سال بود و او در 

آن شرایط سخت، در کنار ما می ماند.
z آموزش رزم و شناسایی در خط مقدم

حسام افزود: شادمانی ما را در آبان 59 به خط مقدم 
برد. او که خود تجربه سربازی قبل از انقلاب را داشت، 
چم وخم رزم را به ما آموزش می داد. تمام رفت وآمدها 
در آن منطقه شب ها انجام می شد، زیرا دشمن بر 
 نیروها را 

ً
ارتفاعات مشرف بود. او حتی خود شخصا

برای شناسایی به پشت خط دشمن می برد؛ کاری که 
بعدها واحد اطلاعات عملیات انجام می داد.

z دستی که دستمان را در پل صراط می گيرد
وی در پایان سخنان خود، با اشاره به تواضع و گمنامی 
شهید شادمانی، گفت: شهید شادمانی شخصیتی 
بی هیاهو و بدون ادعا بود که از دیده شدن پرهیز 
می کرد. به نقل از تسنیم، نویسنده دفاع مقدس با 
اشاره به یادداشت خود، افزود: همان جور که دست 
ما را در سرپل ذهاب گرفتی و از مخاطرات عبور دادی، 
در پل صراط هم دستمان را بگیر. باورم این است که 
فردی که 46 سال زندگی خود را وقف خدمت کرد، 

شایسته چنین جایگاهی است.

نماهنگ هایی که فضای رسانه ای ایران را دگرگون کردند
هگمتانه، گروه فرهنگی: مجموعه نماهنگ هایی که 
هم زمان با نبرد ایران و رژیم صهیونیستی تولید و 
پخش شدند، نشان دهنده بلوغ یک جریان فرهنگی 
مستقل، حرفه ای و برآمده از باور دینی  است؛ جریانی 
که به  خوبی می داند در جنگ روایت ها، تنها »سلاح 

نظامی« کارساز نیست.
به گزارش هگمتانه، با آغاز نبرد مستقیم میان ایران 
و رژیم صهیونیستی، و شکل گیری عملیات »وعده 
صادق«، گروه های رسانه ای ارزشی و انقلابی، به  ویژه 
مرکز آواهای انقلاب اسلامی )ماوا(، بلافاصله وارد 
میدان تولید محتوای راهبردی شدند. این اقدام 
نه تنها بازتابی از بصیرت فرهنگی و رسانه ای بود، 
بلکه به  نوعی امتداد جهاد تبیین در شرایط جنگی 

محسوب می شد.
به نقل از تسنیم، مرکز آواهای انقلاب اسلامی )ماوا( 
ئینی و نهادهای فرهنگی،  در تعامل با هنرمندان آ
اقدام به طراحی و تولید مجموعه ای از نماهنگ ها 
کرد که ضمن بهره گیری از محتوای عقیدتی و 

حماسی، قابلیت پخش گسترده در صداوسیما و 
شبکه های اجتماعی را نیز داشتند.

z 1. علی العهد؛ بيعت با ولی در ميدان جنگ
نخستین و شاید اثرگذارترین نماهنگ این مجموعه، 
نماهنگ »علی العهد« با صدای ابوذر روحی، شعر 
مصطفی باغبانی و تنظیم احسان جوادی بود. این اثر 
پاسخی مستقیم به تهدیدات علنی رژیم صهیونیستی 

و آمریکا علیه رهبر معظم انقلاب بود.
شعر با الهام از سخنان سید حسن نصرالله، که 
گفته بود: »اگر همه ما کشته شویم، باز هم از تو 
ای فرزند حسین دست نمی کشیم«، فضای عاطفی 
و ایدئولوژیک اثر را شکل می دهد. عبارت محوری 
شعر یعنی »ما ترکنا الحسین«، به عنوان کلیدواژه ای 

رسانه ای، به نماد وفاداری مطلق تبدیل شد.
z 2. ایران، ذوالفقار علی؛ پیوند عاشورا و غدیر

در ادامه، نماهنگ »ایران ذوالفقار علی« به مناسبت 
عید غدیر و هم زمان با مرحله سوم عملیات وعده 
صادق تولید شد. این نماهنگ با صدای محمد 

اسداللهی، شعر خود او، و تنظیم محمد مصباح 
ساخته شد. فضای موسیقایی اثر کاملاً حماسی بود 
و از ظرفیت هیجانی شعارهای علوی بهره گرفت. در 
، ایران به  عنوان ذوالفقار علی در میدان نبرد  این اثر
تصویر شد؛ کشوری که در امتداد خط ولایت، نه تنها 
در دفاع از خود، بلکه در دفاع از مظلومان جهان، 

ذوالفقاری در دست گرفته است.
z 3. شبای جنگ؛ صدای رزم در دل روضه

نماهنگ »شبای جنگ« سومین اثر شاخص این 
مجموعه است که با شعر و صدای رضا شریفی، مداح و 
، تولید شده است. تنظیم این اثر  شاعر آئینی از شیراز
را مهدی سوسنی و تدوین آن را گروه رسانه ای فارسان 
برعهده داشتند. ویژگی منحصربه فرد این اثر، ترکیب 
هوشمندانه اش از فضای حماسی با حال وهوای 
محرم است. شعار کلیدی نماهنگ: »بین بردگی 
و جنگ، انتخاب من تفنگ« نه تنها یادآور ادبیات 
مقاومت، بلکه برگرفته از منطق عاشورایی ست که در 

برابر ظلم، راهی جز ایستادگی نمی بیند.

خ عذاب می کشم من در برز
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: ای کسانی که ایمان 

آورده اید اموال یکدیگر را از طریق باطل و نامشروع نخورید.
حضرت امام حسن عسکری علیه السلام فرموده اند: کسی در نزد خداوند 
مقام بالاتری دارد که به حقوق مردم آشناتر و در ادای آن تلاش بیشتری 

داشته باشد.
حکایت: یکی از علما به رحمت خدا رفت، پس از مدتی در عالم رؤیا به خواب 
خ چون به آقاتقی 18 هزار تومان  فرزندش آمد و گفت، پسرم من در عالم برز
بدهکارم و نتوانستم برگردانم در حال تحمل عذابم، لطف کنید او را پیدا 
کرده و بستانکاریش را پرداخت کنید که این فرزند خلف چنین کرد که پدرش 

خواسته بود.
نکته: برخی از ما نسبت به حقوق افراد بی توجهیم ولی باید در آخرت قطعا 

پاسخ گو باشیم.
هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

توان موشکی ایران مستند شد
روایتی از تنبيه اسرائيل

خ می کشد. هگمتانه، گروه فرهنگی: مستند تنبیه توان موشکی ایران را به ر
به گزارش هگمتانه، مستند تنبیه به کارگردانی عباس وهاج و تهیه کنندگی 

ساسان فلاح فر نمایشی از توانمندی و قدرت موشکی ایران است.
این مستند توان موشکی ایران، قدرت تسلیحاتی و نظامی ایران را به صورت 

واقعی به تصویر می کشد.
بعد از حمله ی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در لبنان که حمله به 
خاک ایران به حساب می آمد، بالاخره در شامگاه بیست و پنج فروردین سال 
1403، ساعت صفر برای انجام عملیات جمهوری اسلامی ایران و تنبیه رژیم 
خ  صهیونیستی فرا رسید و طی عملیاتی افتخارآفرین قدرت موشکی ایران به ر
دشمن صهیونیستی رسید. مستند تنبیه روایتی متفاوت از توانمندی و قدرت 
موشکی ایران در دفاع از خود و تمامیت ارضی است. به نقل از تسنیم، ابتدای 
این مستند با نمایش رزمایش نیروهای سپاه پاسداران در حمله نمادین به یکی 
از مهمترین پایگاه های هوایی اسرائیل در سرزمین اشغالی شروع می شود و در 

ادامه به مروری از تاریچخه حملات موشکی ایران در چهل سال اخیر می پردازد.

عکس روز

امام صادق عليه السلام:

با شرافت ترین مرگ ها
کشته شدن با شهادت است.

، ج 100، ص 8، روایت 4 بحارالانوار

روی تو کس ندید و هزارت رقيب هست

در غنچه ای هنوز و صدت عندليب هست

گر آمدم به کوی تو چندان غریب نيست

چون من در آن دیار هزاران غریب هست

حافظ


